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Madımak katliamının 30
yılında Bilim ve Kültür

Merkezi binası önüne karanfil bı-
rakan CHP heyeti adına konuşan
Grup Başkanı Özgür Özel, Si-
vas'taki büyük acının 30'uncu yı-
lını geride bıraktıklarını belirterek,

"30 yıl önce Ma-
dımak'ta büyük
bir insanlık suçu
işlendi. Bugün Si-
vas'taki insanlık
suçu için burada-
yız. 3 gün sonra
Erzincan'da Baş-
bağlar'daki insan-

lık suçu için orada olacağız.
Acıları yarıştırmıyoruz. Acılardan
husumet değil acılardan ders çı-
karıyoruz" diye konuştu.
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Husumet değil 
ders çıkarıyoruz

İNSANLIK SUÇU İŞLENDİ

AK Parti Sözcüsü Ömer
Çelik, Son günlerde bazı ki-

şilerin Fransa'da yaşanan son ha-
diseler üzerinden sığınmacıların

Türkiye'de de
benzer çatışma-
lara yol açabile-
ceği iddiasını dile
getirdiğini belirte-
rek, "Türkiye'nin
insani değerlere
dayanan göç po-
litikası ile Fran-
sa'nın sömürgeci

politikalarına ve ırkçı şiddete du-
yulan tepkiyi mukayese etmek,
şuursuz ve kötü niyetli bir yakla-
şımdır" dedi. I SAYFA 7
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Kötü niyetli 
bir yaklaşım!

MUKAYESE EDİLEMEZ

Beykoz Belediye Başkanı
Murat Aydın, geçtiğimiz yıl

belediye meclisinden aldığı yetki
sonrası harekete geçti. Yıl so-

nunda bahçe va-
sıflı arazisini 26
milyon liradan
satışa çıkaran be-
lediye daha sonra
vergi borcuna
karşılık okul ara-
zisini satmıştı.
Belediye şimdi de
özel hastane

imarlı arazisini 86 milyon liradan
satışa çıkardı. İki kat hastane
imarlı olan ara 4 Nisan’da 108
milyon liradan satışa çıkarıldı
ancak alıcı bulamadı. I SAYFA 4
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Hastane arazisi 
satışa çıkarıldı!

VER YETKİYİ GÖR ETKİYİ!

Kurban Bayramı'nı dolu
dolu geçiren Linet adeta

mini bir turne düzenledi. Bayra-
mın ikinci günü Çeşme Alaçatı,
3. günü Kıbrıs'ta ve
son günü İstan-
bul’da sahne
alan sevilen
sanatçı se-
venlerine
unutulmaz
bir müzik
ziyafeti ya-
şattı. Linet,
bayramda üç
gün üç farklı
şehirde ara-
besk, pop ve
Türk Sanat
Müziği kla-
siklerini ses-
lendirerek
dinleyiciler-
den tam 
not aldı.

Değişim tartışmasını başlat-
masının ardından net olma-

dığı için eleştirilen Ekrem
İmamoğlu'nun, son günlerde sessiz
kalması ise dikkat çekti. Köşe yazı-
sında CHP'de başlayan değişim
tartışmasını değerlediren Mehmet
Mert, İmamoğlu'nun açık bir şe-
kilde adaylığını ilan etmesi gerekti-
ğini vurguladı. İmamoğlu'nun,
“Ben CHP'nin genel başkanlığına

adayım” diye haykırması gerekti-
ğini savunan Mert, “İma-
moğlu, bu günlerde CHP
Genel Başkanlığına adaylığını
açıklamaz ise bu kendisi için
köprüden önce son çıkış olur.
Kurultayda Kılıçdaroğlu yine
kazanır, 2024 yerel seçimle-
rinde İmamoğlu aday olsa bile
İstanbul'u kazanma ihtimali
zayıflar” yorumunu yaptı.
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EKREM İMAMOĞLU ÇIKIP 
ADAYLIĞINI AÇIKLAMALI

14 Mayıs'ta yapılan Cum-
hurbaşkanlığı ve Milletvekil-

liği Genel seçimlerinde TBMM'de
çoğunluk sağlanamaması, 28 Ma-
yıs'ta yapılan ikinci tur Cumhur-
başkanlığı seçimininde 4 puan
farkla kaybedilmesi CHP'de deği-
şim tartışmalarını da beraberinde
getirdi. Ekrem İmamoğlu'nun de-
ğişim fitilini ateşlemesinin ardın-
dan Özgür Özel adaylık sinyali

verirken, partinin önde gelen
isimlerinden Bülent Tezcan ve
Engin Altay da değişimden yana
saf tuttu. Bu süreçte İmamoğlu
ve Kılıçdaroğlu birçok kez bir
araya gelse de değişim konu-
sunda mutabık kalamadı. Bu
arada Canan Kaftancıoğlu, Er-
doğan Toprak ve Bülent Kuşoğlu
gibi isimler de Kılıçdaroğlu'nun
arkasında sıralandı. 
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DEĞİŞİM TALEBİ gÖRÜŞ
AYRILIĞINA NEDEN OLDU

Sivas'ta 2 Temmuz 1993'te Madımak Ote-
li'nde yaşanan katliamın üzerinden 30 yıl

geçti. Katliamın yıl dönümünde kişisel sosyal
medya hesabından bir paylaşım yapan
CHP lideri Kılıçdaroğlu, 
"Yüreğimizde 30 yıldır 
sönmeyen bu ateşi, 
kaldırılmayan enkazı
unutmadık" ifadelerini
kullandı. I SAYFA 7

ç
Bundan 30 yıl önce Sivas'ta
meydana gelen katliam çe-

şitli etkinliklerle anıldı. Sivas Valili-
ği'nin düzenlediği anmanın
ardından olayda hayatını kaybe-
denlerin aileleri ile siyasi partiler,
çeşitli STK'ların katılımıyla Seyran-
tepe Mahallesi'nde toplanan kortej,

eski Madımak Oteli'nin bulunduğu
Bilim ve Kültür Merkezi önüne
kadar yürüdü. Katliamda hayatını
kaybedenlerden Murat Gündüz'ün
babası Mehmet Gündüz, “Bu acıyı
bize yaşatanlar kahrolsun. Madı-
mak utanç müzesi olana kadar
mücadelemiz devam edecek" dedi.
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MADIMAK UTANÇ MÜZESİ OLMALI

Gülben Ergen bayramın üçüncü
gününü Gürcistan’ın Batum ken-
tinde geçirdi. Burada konser
veren Ergen, hem performansı
hem de şıklığıyla tam not aldı.
Konserden önce telefonunu kay-
beden Ergen büyük bir panik ya-
şadı. Servis sağlayıcısından
telefonundan gelen son sinyalin
konumunu istese de aldığı cevap
“Savcılık izni gerekiyor” olunca
sosyal medyadan sitem etti.
Ergen daha sonra telefonunun
İstanbul'dan bindiği Batum uça-
ğında bulunduğunu duyurdu.

TELEFONUNU 
KAYBETTİ!
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Trakya'dan İstanbul'un suyunu karşılayan 3 barajdaki doluluk oranı
kuraklık nedeniyle büyük ölçüde düştü. Kazandere Barajı'nın

yüzeyi otlarla kaplanıp, yeşil renge büründü

KOPRUDEN ONCE 

BARAJLAR
KURUYOR!

MUCADELEMIZ
DEVAM EDECEK
MUCADELEMIZ
DEVAM EDECEK
MUCADELEMIZ
DEVAM EDECEK
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MUCADELEMIZ
DEVAM EDECEK

YUREgIMIZDE
SONMEYEN ATES!

LİNET’TEN
MİNİ TURNE

İHH İnsani Yardım Vakfı, (İHH)
2023 yılı kurban çalışmaları kapsa-

mında vekâletini aldığı 75 bin 53 hisselik
kurbanı Türkiye dâhil 48 ülkede yaklaşık 3
milyon ihtiyaç sahibine ulaştırdığını du-
yurdu. İHH ayrıca, bağışçıların destekle-
riyle 10 ülkedeki 34 bin 312 yetim ve ihtiyaç
sahibi çocuğa bayramlık elbise hediye etti-
ğini açıkladı. Yurt içindeki dağıtımlar ile
birlikte toplam dağıtılan bayramlık sayısı-
nın 34 bin 312 olduğu belirtildi. I SAYFA 5

Milli Eğitim
Bakanlığınca

(MEB) Liselere
Geçiş Sistemi (LGS)
kapsamındaki mer-
kezi sınav sonuçları-
nın açıklanmasının
ardından tercih baş-
vuruları, yarından
itibaren 19 Tem-
muz'a kadar yapılacak. Türkiye genelinde
bu yıl 2 bin 492 liseye merkezi sınav pua-
nına göre öğrenci alınacak. Sınavla öğ-
renci alan okullara toplam 206 bin 414
öğrenci yerleştirilecek. I SAYFA 10
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Tam 48 ülkede
yardım dağıtıldı

Beşiktaş İskelesi'nde akşam saatle-
rinde kimliği belirsiz kişiler tarafından

motosiklet üzerinden bir kişiye saldırı dü-
zenlendi. Saldırı sonucu yaralanan K . A.'
nın arkadaşı Efe E., "Biz şurada duruyor-
duk. Arkadaşlarımız vardı. 2 tane motor
geldi. Abi mi oldunuz dedi. Sıktılar bize. Ar-
kadaşım vuruldu, yaralandı. Biz de korku-
dan yere yattık. Sonra polisler geldi zaten.
Şahısları tanımıyoruz" dedi.  I SAYFA 3
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İskelede silahlı 
saldırı: 1 yaralıTrakya'dan İstanbul'un su ihti-

yacı karşılayan Kırklareli'nin
Vize ilçesi sınırlarındaki Kazandere,
Pabuçdere ve Istrancalar barajlarının
doluluk oranı yüzde 5'lere düştü. İS-
Kİ'nin verilere göre, Kazandere'nin
doluluk oranı yüzde 5.14,  Pabuçde-
re'nin yüzde 3.91, Istrancalar'ın ise
yüzde 33.28 ölçüldü. Kazandere'nin
kuruyan bölümlerinde otlar çıktı, ba-
rajın yüzeyi yeşil renge büründü.
Prof. Dr. Lokman Hakan Tecer, İs-

tanbul'un 10 tane barajın toplamına
baktığımız zaman hiç yüzde 60'ların
65'lerin altına düşmemiş sadece
2014 yılında bir ciddi dramatik bir
düşüş var” dedi. I SAYFA 5
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DOLULUK ORANI YÜZDE 5'LERE DÜŞTÜ

Tercih süreci 
bugün başlıyor
ç

CHP Genel
Başkanı Kemal

Kılıçdaroğlu

SON CIKIS!
Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin ardından İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun CHP içerisinde
başlattığı değişim tartışması her geçen gün büyürken, saflar da netleşmeye başladı. Özgür
Özel'in adaylık çıkışı, Bülent Tezcan'ın eleştirileri gündemde yerini korurken CHP Genel Baş-
kanlığı için adı geçen en güçlü isim İmamoğlu'nun son günlerde sessiz kalması dikkat çekti

Mehmet Mert köşe yazısı sayfa 9’da 

LKHADİRİ’Yİ
RİNGE GÖMDÜ!

Polonya'da düzenle-
nen 3’üncü Avrupa

Oyunları'nda milli boksör
Buse Naz Çakıroğlu, ka-
dınlar 50 kilo finalinde ra-
kibi Lkhadiri'yi mağlup
ederek altın madalya ka-
zandı. Son 16 turunda Er-
meni Anush Grigoryan'ı,

çeyrek finalde Polanyalı
Natalia Rok'u, yarı finalde
ise İtalyan Giordana Sor-
rentino'yu mağlup ederek
finale çıkan Çakıroğlu, fi-
nalde Fransız Wassila
Lkhadiri'yi 5-0 mağlup ede-
rek Avrupa Oyunları'nda
şampiyon oldu.
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İMAMOĞLU

ADAYLIĞINI

AÇIKLAMALI



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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BAĞIŞIKLIK sistemimizin gücünü 
büyük ölçüde bağırsaklarımızdan 
aldığını biliyor muydunuz? Hatta 

mutluluk hormonu olan serotoninin yüzde 
90’ının bağırsaklardan salgılandığını? 
Peki bağırsaklarımızın sağlıklı olmasının 
yolunun sağlıklı mikrobiyotadan geçtiğini? 
Acıbadem Fulya Hastanesi Gast-
roenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Oya 
Yönal “Bağışıklık sistemi hücreleri-
nin yüzde 70’i bağırsaklarda bulunur. 
Bağırsakta bizimle birlikte yaşayan 
ve 100 trilyon civarında bulunan 
bakteri, maya ve virüslere ‘bağırsak 
mikrobiyotası’ veya ‘bağırsak florası’ 
denir. Doğum şekli, antibiyotik kul-
lanımı, çevresel koşullar ve özellikle 
beslenme şekli mikrobiyotamızı 
belirler. Bağırsak florasındaki yararlı 
bakterileri artırmak için yaptığımız her 
yatırım zararlı bakterilerin etkisini azaltır. 
Yapılan araştırmalar; bağırsaklarımızda 
bulunan bu dost veya zararlı bakterile-
rin miktarının genel sağlığımızı ve ruh 
durumumuzu etkilediğini açıkça ortaya 
koyuyor” diyor. Peki bağırsak sağlığımızı 
korumak, bağırsaklarımızda zararlı bakte-
rileri azaltıp dost bakterileri artırmak için 
nelere dikkat etmek gerekiyor? Gastro-
enteroloji Uzmanı Prof. Dr. Oya Yönal, 
bağırsak sağlığımız için 10 altın öneride 
bulundu, önemli açıklamalar yaptı.  

Şekerli ve yağlı besinlerden kaçının
Beslenme ve bağırsak sağlığının çok ya-
kından ilişkili olduğunu vurgulayan Prof. 
Dr. Oya Yönal, şeker, yapay tatlandırıcı, 
fastfood ve doymuş yağ oranı yüksek 
besinler tüketmenin bağırsak florasını 
olumsuz etkilediğini belirterek “Bu gıda-
lar bağırsakta zararlı mikroorganizmaların 
çoğalmasına neden olabiliyor. Bu nedenle 
bağırsak sağlığınız için bu gıdaları tüket-
mekten kaçının” diyor.

Lif (posa) oranı yüksek besinler
Besinlerde bulunan lif (posa) bağırsak 
sağlığı açısından çok önemli. Lif oranı 
yüksek besinler yararlı mikroorganizma-

ların bağırsakta çoğalmasını destekliyor. 
Prof. Dr. Oya Yönal; bulgur,  yulaf, 
nohut, barbunya, kuru fasulye, kinoa, 
brokoli, kuşkonmaz, badem, antep fıstığı, 
elma, şeftali, turunçgiller ve brokoliyi 
beslenmenize ekleyerek bağırsak sağlı-
ğınızı destekleyebileceğinizi belirtiyor. 
Bu besinlerin yüksek lif içerikleri saye-
sinde bağırsak hareketlerini artırarak, 

sindirilmiş besin artıklarının kalın 
bağırsaktan geçişini hızlandırdığı-
nı  söyleyen Prof. Dr. Oya Yönal 
“Toksik öğelerin kalın bağırsakta 
uzun süre kalmaması sayesinde 
burada zararlı bakteri oluşumu-
nun önüne geçiliyor ve sağlıklı 
bağırsak florasının devamlılığı 
sağlanıyor” diye konuşuyor. Prof. 
Dr. Oya Yönal, lifli organik gıda-
lar, fermente gıdalar (mayalanmış 

yoğurt, kefir, turşu, şalgam suyu), et, yu-
murta ve probiyotik kullanmanın bağırsak 
sağlığı için önemli etkiye sahip olduğunu 
vurguluyor. 

Prebiyotiklerden faydalanın
Bağırsaklarımıza dost bakteriler içeren 
probiyotik besinler; florayı düzenleyerek 
bağırsağın düzgün çalışmasını sağlıyor ve 
toksik maddelerin geri emilimini en-
gelliyor. Kefir, yoğurt, sirke gibi besin-
ler içerdikleri probiyotikler sayesinde 
bağırsak sağlığının korunmasında önemli 
etkiye sahipler. Probiyotikler, prebiyotik 
adı verilen sindirilemeyen karbonhidrat-
larla besleniyor. Prebiyotiklerin, yararlı 
bakterilerin bağırsakta çoğalması için ge-
rekli olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Oya 
Yönal “Kuru baklagiller, enginar, pırasa, 
soğan, sarımsak, bezelye, kuşkonmaz, 
muz, arpa, çavdar gibi besinler başlıca 
prebiyotiklerdir. Bu besinlere sofranızda 
yer vererek bağırsak sağlığınızı güçlendi-
rebilirsiniz.” diyor. 

Düzenli ve kaliteli uyuyun
Düzenli ve kaliteli uyku, ruh halini ve 
bağırsak sağlığınızı iyileştiriyor. Düzen-
siz uyku ise bağırsak florasını bozuyor. 
Yetişkinler için ortalama 7 saat kaliteli 
uyku şart.  

Gelişigüzel antibiyotik kullanmayın
Antibiyotiklerin bağırsak mikrobiyotasına 
ve bağışıklığına zarar verebildiğini belirten 
Prof. Dr. Oya Yönal şöyle konuşuyor: “Bazı 
araştırmaların sonucuna göre antibiyotik 
kullanımından 6 ay sonra bile, bağırsakta 
hala bazı yararlı bakterilerin oluşmadığını 
gösteren çalışmalar mevcut. O nedenle ge-
reksiz yere antibiyotik kullanılmamalıdır.”

Düzenli egzersiz yapın
Düzenli egzersiz sağlıklı ve zinde bir 
yaşam için olmazsa olmazların başında 
geliyor. Yapılan araştırmalar; düzenli 
egzersizin bağırsak sağlığı ile de yakından 
ilişkili olduğunu, bağırsak sağlığını pozitif 
yönde etkilediğini gösteriyor. Haftada üç 
gün en az 30 dakika tempolu yürüyüşle 
bağırsak hareketlerini dolayısıyla bağırsak 
sağlığınızı güçlendirin.

Sigara ve alkolden uzak durun
Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Oya 
Yönal “Sigara içmek bağırsak florasını 
bozuyor. Bağırsak sağlığının yanısıra kalp 
ve akciğer sağlığını da son derece olumsuz 
etkiler. Kronik alkol tüketimi de bağırsak 
florasını bozarken, toksinlerin ve infla-
matuar ajanların bağırsak duvarından 
sızmasına yol açabiliyor” diyor.  

Besinleri çok çiğneyin
Bağırsak sağlığı için besinleri yavaş bir 
şekilde, çok çiğneyerek ve oturarak tüke-
tin. Lokmalarınızın küçük olmasına, aşırı 
yememeye, özellikle gece yemeğinden 
kaçınmaya dikkat edin. 

Stresi yönetmeyi öğrenin 
Prof. Dr. Oya Yönal “Kronik yani uzun 
süre devam eden stres bağırsaklar da 
dâhil olmak üzere tüm vücudu olumsuz 
etkiliyor. Yürüyüş ve düzenli egzersiz 
yapmak, arkadaşlarımızla veya ailemizle 
vakit geçirmek, hayvanlarla ilgilenmek, 
meditasyon, nefes egzersizleri ve yoga 
stresi azaltmanın yollarından bazıları 
olarak sayılabilir. Ayrıca stresi yönetmeyi 
öğrenmek, gerekirse destek almaktan 
kaçınmamak gerekir” diyor.

BAGIRSAK SAGLIGI ICIN 
       ONERI10 Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Oya Yö-

nal, bağırsak sağlığımız için 10 altın öneri-
de bulundu, önemli açıklamalar yaptı

Neden saçların beyazlamış arkadaş!
Saçların beyazlaması yaşlanmanın doğal bir süreci olarak görülüyor. Oysa bu durum genç yaşlarda ortaya 
çıkabiliyor hatta saçlar bir gecede de beyazlayabiliyor. Prof. Dr. Engin, işte bunların nedenlerini açıkladı
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Prof. Dr. 
Oya Yönal

Yeterli su tüketin
YAPILAN bilimsel 
çalışmalarda; daha 
fazla su içen kişile-
rin mide-bağırsak 
enfeksiyonlarına 
neden olabilecek 
daha az bakteri tü-
rüne sahip olduğu-

nun kanıtlandığını 
belirten Prof. Dr. 
Oya Yönal, her gün 
yeterli su tüketme-
nin aynı zamanda 
kabızlığı önlemeye 
de yardımcı olduğu-
nu söylüyor. 

Prof. Dr. 
Nuray YazıhanGÜNEŞE 

ALDANMAYIN!
Yaz ayları geldi, tatil ve güneş sezonu açıldı. Temmuz, 
Ağustos ve Eylül aylarında yoğun güneş ışınları, artan 
sıcaklık ve nem etkisi; siz fark etmeden cilt kusur-
larına yol açabilir. Güneş ve sıcak hava cildinizde ve 
yüzünüzde yaşlanmadan kırışıklılara, yağlanmadan 
sivilcelere kadar birçok farklı etki gösterebilir

YAZ aylarında dü-
zenli cilt bakımının 
yanında, makyajı 

azaltarak cildimize daha 
özen gösterebiliriz. Bununla 
birlikte fonksiyonel gıdalar-
la beslenmek ve doğal kola-
jen kaynaklarını tüketmek 
cildinizdeki yıkıcı etkileri 
en aza indirebilir. Yazın 
cildimizi hangi fonksiyonel 
gıdalarla besleyelim, doğal 
kolajen kaynakları nelerdir? 
Tüm bu soruların cevapları-
nı Karma Grup Fonksiyonel 
Gıda ve Sağlıklı Yaşam 
Enstitüsünün Koordinatörü 
Prof. Dr. Nuray Yazıhan 
veriyor.

Güneş ışınları 
yaşlanma sebebi
Yazın aşırı sıcak, güneşin 
yoğunluğu, tuzlu deniz 
suyu, artan nem veya aşırı 
kuruluğun cilt dengesini 
bozduğunu söyleyen Kar-
ma Grup Fonksiyonel Gıda 
ve Sağlıklı Yaşam Ens-
titüsünün Koordinatörü 
Prof. Dr. Nuray Yazıhan, 
“Güneş ışınları cildinizde 
yaşlanmaya neden olabilir. 
Yaz aylarında cildiniz her 
zamankinden daha yağlı 
olabilir, sivilceler artabilir. 
Ya da susuzluk etkisi ile 
cildinizin kırışmasına cilt 
kusurlarının artmasına 
neden olur. Bu yüzden 
yazın koruyucular kullanıl-
masına, cilt temizliğine ve 
nemlenmesine daha çok 
özen göstermek gerekiyor” 
dedi. 

Şekerli içecekleri 
tüketmeyin
Sıcak havanın vücutta 
daha çok su kaybına yol 
açtığını hatırlatan Karma 
Grup Fonksiyonel Gıda 
ve Sağlıklı Yaşam Enstitü-
sünün Koordinatörü Prof. 
Dr. Nuray Yazıhan, “Bol 
su tüketin” diyerek şu uya-
rıları yaptı: “Vücudunuzu 
nemli tutmak ve hidrasyon 
seviyenizi korumak için 
gün boyunca yeterli miktar-
da su içmeye özen gösterin. 
Su ihtiyacınızın arttığını 
idrar renginizin koyulaşma-
sından, idrar miktarınızın 
azalmasından, cildinizin 
kuruması, elastikiyetinin 
azalmasından anlayabilir-
siniz. Gazlı, şekerli ve asitli 
içeceklerden uzak durun. 
Cilt sağlığınız için her gün 
2.5 litre su için. Sabahla-
rı yeşil yapraklı sebzeler 
özellikle maydanoz, limon 
içeren karışımların tüke-
tilmesi güne dinç başlatır, 
ödemi azaltır ve cildinize C 
vitaminini sağlar. Yeşil çay, 
antioksidan etkisi ile yazın 
güzel bir içecektir. 

30’lu yaşlardan 
sonrası zor
Kırışıklıklar ve nem denge-
sini kolajen ve hyaluronik 
asitle sağlayabilirsiniz: 
Kolajen; deri, tendon, 
ligament ve kemik yapı-
sındaki başlıca proteindir 
ve derinin yaklaşık yüzde 

70’ini oluşturur. Derimizde 
en çok bulunan kolajenler 
tip 1 ve tip 3 dür. Otuzlu 
yaşlardan itibaren vücu-
dunuzdaki kolajen depo-
larınız azalmaya başlar. 
Kemik suyu, balık ve tavuk 
derisi, yumurta kabuğunun 
içindeki zar bol kolajen 
kaynaklarıdır.  Brokoli, 
brüksel lahanası, lahana, 
kereviz, pancar, kuşkon-
maz, karnabahar, pazı ve 
karalahana gibi koyu yeşil 
yapraklı sebzeler, C, E ve 
A vitaminlerinin yanı sıra 
çinko, manganez ve bakır 
gibi kolajen üretimini 
destekleyen diğer kolajen 
yardımcı faktörlerinin hari-
ka kaynaklarıdır.  Cildinizi 
desteklemek için kolajen 
ve hyaluronik asit içeren 
takviyeleri kullanabilirsiniz. 
Özellikle dengeli vitamin 
ve mineral alımıyla beraber 
kolajen peptitler cilt, kas, 
kemik dokunuzu destekler. 
Böğürtlen, kivi, portakal 
ve limon gibi C vitamini 
açısından zengin meyveler 
cilt sağlığı için faydalıdır. C 
vitamini, kolajen üretimini 
destekler ve cildin elastiki-
yetini korur.”

Doğal yaylardan 
şaşmayın
“Güneş ve tuzlu suyun 
hasar verdiği cildinizi doğal 
yağlarla destekleyin” diyen 
Karma Grup Fonksiyonel 
Gıda ve Sağlıklı Yaşam 
Enstitüsünün Koordi-
natörü Prof. Dr. Nuray 
Yazıhan, cilt kuruluğunu 
gidermeden en iyi bronz-
luğu fonksiyonel gıdalarla 
yakalamanın ipuçlarını 
şu şekilde verdi: “Hindis-
tan cevizi yağı, avokado 
yağı, badem yağı cildinizi 
besler, sakinleştirir, cilt 
kuruluğunu azaltır. Havuç 
yağı ile güzel bir bronzluk 
elde edebilirsiniz. Ayrıca 
havuç, beta-karoten içeren 
bir sebzedir. Beta-karoten 
cilt sağlığı için önemlidir, 
çünkü vücutta A vitamini 
üretimine yardımcı olur ve 
cildin sağlıklı bir şekilde 
yenilenmesini destekler. 
Avokado, sağlıklı yağlar 
ve E vitamini bakımından 
zengin bir meyvedir. Bu 
özellikleri sayesinde cildi 
nemlendirir, elastikiyetini 
artırır ve genel olarak cilt 
sağlığını iyileştirir. Zeytin-
yağı, sağlıklı yağlar, anti-
oksidanlar ve E vitamini 
içerir. Cilde nem sağlayabi-
lir, anti-enflamatuar etkiler 
gösterebilir ve cilt bariyeri-
ni güçlendirebilir.”

Antioksidan 
besinler zararlı
Karma Grup Fonksiyonel 
Gıda ve Sağlıklı Yaşam 
Enstitüsünün Koordinatö-
rü Prof. Dr. Nuray Yazıhan 
“Antioksidan besinler cilt 
hasarınızı azaltır. Kuş-
konmaz, brokoli, brüksel 
lahanası ve lahana, vücudu-
muzun en önemli antioksi-
danı glutatyon seviyelerini 
artırmada süper etkilidir” 
diye konuştu.

HABER MERKEZİ

UZMANLARA göre saç beyazla-
ması birçok farklı faktör nedeniyle 
her yaşta karşımıza çıkabiliyor. 

Bu sorun ergenlerde hatta çocuklarda 
bile görülebiliyor. Peki sebebi nedir? İşte 
Dermatoloji Uzmanı Prof. Dr. Burhan 
Engin’in bu soruma verdiği yanıtlar...

Genellikle ileri yaşlarda başlar
Saça rengini veren iki tür melanin pigmen-
ti vardır: Saçın koyuluğunu belirleyen ‘eu-
melanin’ ile saçın kızıllık ve sarışınlık de-
recesini belirleyen ‘feomelanin’. Yaşımız 
ilerledikçe saç foliküllerindeki hücreler bu 
pigmentleri üretmemeye başlar. Bunun so-
nucu olarak saçlarda renk kaybı gözlenir. 
Saçımızın bir kısmı eski renginde bir kısmı 

ise renksiz olunca, özellikle koyu renk saç-
lılarda ortaya gri bir görüntü çıkar. Fareler 
üzerinde yapılan araştırmalarda şu sonuca 
varılmıştır: Melanin üreten hücreler 
hidrojen peroksit de üretiyor ve normalde 
bu katalaz adı verilen bir enzim tarafından 
parçalanır. Fakat yaş ilerledikçe bu enzim 
miktarı azalır ve hidrojen peroksit birik-
mesi melanin üretimini engeller.

İşte diğer sebepleri
Yaşlanmanın yanı sıra kalıtımsal fak-
törler, yetersiz beslenme, uykusuzluk, 
hormonlar (örneğin tiroit hastalıkları) 
ve UV ışınları saç beyazlamasının 
önemli nedenleri arasındadır. Bunla-
rın dışında sigara ve alkol alışkanlığı, 

ani travma, bazı ilaçlar, hava kirliliği gibi 
nedenleri de vardır. Özellikle genetik 
faktörlerle birleşen stres 20’li yaşlarda saç 
beyazlamasının en önemli faktörü olarak 
karşımıza çıkmaktadır. Stres, kaygı bozuk-
lukları ve yaşanan ani travmalar birçok 
hastalıkta olduğu gibi saç beyazlamasının 
da önemli nedenlerinden biridir. Yeter-
siz ve dengesiz beslenme sonucu gelişen 

vitamin ve mineral 
eksiklikleri (özellik-
le kalsiyum ve B12 
vitamini eksiklik-
leri) belirti olarak 
saç beyazlaması 
şeklinde karşımıza 
çıkabilir.
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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EDINILEN bilgilere göre, saat 09.00 
sıralarında Necip Fazıl Mahallesi 
Umut Sokak’ta bulunan 5 katlı bi-

nanın çatı katında bilinmeyen bir nedenle 
yangın çıktı. Çatı katı alev alev yanarken, 
yangın bitişikteki 2 binaya sıçradı. Çev-
redeki vatandaşların ihbarı üzerine olay 
yerine çok sayıda itfaiye, sağlık ve polis 
ekibi sevk edildi. Yangın itfaiye ekipleri-
nin müdahalesiyle söndürüldü. Yangında 
ölen ya da yaralanan olmazken, daireler 
kullanılamaz hale geldi.

Vatandaş panik yaşadı
Yangının çıktığı sokakta oturan bir 
vatandaş, “Ben yangını gördükten sonra 
yukarıda oturanlara seslendim. Onlar da 
baktılar yangını gördükten sonra aşağı-
ya indiler. Yangın sırasında evde oturan 
bir kişi vardı oda aşağıya indi. Alt katta 
yabancı uyruklu kişiler oturuyordu onlara 
da haber verdik. Yangın ilk arka tarafta 
bulunan binadan çıktı. Daha sonra her iki 
tarafa sıçradı” dedi. DHA

İntiharı polis 
ekipleri engelledi

BESIKTAS’TA BESIKTAS’TA 
SILAHLI SILAHLI SALDIRI:SALDIRI:  
1 YARALI1 YARALI
Beşiktaş İskelesi’nde akşam saatlerinde kimliği belirsiz 
kişiler tarafından motosiklet üzerinden bir kişiye saldırı 
düzenlendi. Saldırının düzenlendiği kişi yaralandı

OLAY, akşam 22.00 
sıralarında Beşik-
taş İskelesi’nde ya-

şandı. İddiaya göre kimliği 
belirsiz 2 kişi bir motosik-
letle iskelede arkadaşlarıy-
la oturan K. A. (17) isimli 
şahsa ateş açtı ve daha 
sonra olay yerinden kaçtı. 
Mermilerin 3 tanesi isabet 
eden K. A. olay yerine 
gelen sağlık ekiplerinin ilk 
müdahalesi sonrası yaralı 
olarak hastaneye kaldırıl-
dı. Polis ekipleri ve gece 

bekçileri olayın yaşandığı 
alanı şeritle kapattı. Olay 
Yeri İnceleme ekipleri 
saldırının gerçekleştiği 
noktada incelemelerde 
bulundu. Polis olayla ilgili 
soruşturma başlattı.

Durumu iyi
Saldırı sonucu yaralanan K 
. A.’ nın arkadaşı Efe E. ya-
şadıklarını anlattı, “Biz şu-
rada duruyorduk. Arkadaş-
larımız vardı. 2 tane motor 
geldi. Abi mi oldunuz dedi. 

Sıktılar bize. Arkadaşım 
vuruldu, yaralandı. Biz 
de korkudan yere yattık. 
Sonra polisler geldi zaten. 
Böyle oldu olay. 2 kişilerdi. 
Motoru süren ve normal. 
Şahısları tanımıyoruz. Kask 
vardı 2 tane. Kalçası, ayağı 
ve diz kapağından vurul-
du. 3 kurşun yedi. İkisi 
içinden geçmiş bir tanesi 
içinde kalmış. Hastaneye 
kaldırıldı. Kendisi şu an 
ilk yardımda. Durumu iyi, 
kritik değil.” dedi. DHA

Naylon torba ile denize girdiler!
BÜYÜKADA’DA dün öğle saatlerin-
de, bayramı fırsat bilip adaya serinle-
mek için gelen şahısların, önünde ka-

yalık olan sahil şeridinden üstlerine amatörce 
yapıldığı belli olan şişme plastik naylon torba 
benzeri bir malzemeyi giyerek tehlikeli bir 
şekilde denize atlaması dikkat çekti. Diğer 
taraftan bir şahsın, akülü araçların girmemesi 
için koyulan elektrikli açılır kapanır dubala-
rın üstüne elektrikli aracını çıkarıp aracını 
karşı tarafa geçirmesi vatandaşların cep 
telefonları tarafından fotoğraflandı.

Adalar’da naylon tor-
ba benzeri bir malze-
meyi giyinerek deniz 
suyuna kendisini 
bırakanlar ve elekt-
rikli aracını dubaların 
üstünden atlatanların 
görüntüleri Adalıları 
‘bu kadar da olmaz’ 
dedirtti

HABER MERKEZİ

BEYOĞLU’NDA 5 katlı otelin 
yangın merdivenine çıkarak inti-
har etmek isteyen yabancı uyruklu 

bir kişi, polis tarafından kelepçelene-

rek kurtarıldı. Olay, akşam saatlerinde 
Beyoğlu Atıf Yılmaz Caddesi üzerinde 
meydana geldi. Alınan bilgiye göre, ya-
bancı uyruklu olduğu öğrenilen bir kişi, 
5 katlı otelin yangın merdivenlerine çı-
karak intihar etmek istedi. İhbar üzerine 
olay yerine polis, itfaiye ve sağlık ekibi 
sevk edildi. Polis ekipleri şahsı uzun süre 
ikna etmek istese de başarılı olmadı. Bir 
türlü ikna edilemeyen şahsı polis kelep-
çeleyerek kurtardı. İtfaiye aracının mer-
diveniyle aşağı indirilen şahıs, bu sırada 
da ekiplere zor anlar yaşattı. DHA

Esenyurt’ta 5 katlı bir binanın çatı katında 
çıkan yangın bitişikteki 2 apartmana sıçradı. 
Binanın çatı katı alev alev yanarken, yangın-
da ölen ya da yaralanan olmadı. Alevler itfai-
ye ekipleri tarafından kısa sürede söndürüldü

Esenyurt’ta çıkan 
yangın korkuttu

İSTANBUL Fatih Ga-
lata Köprüsü üzerinde 
geçtiğimiz Pazartesi günü 
saat 14.00 sıralarında 
yaşanan olayda, 5 senedir 
Türkiye’de yaşayan ve 
Endonezya’nın Bali Adası 
uyruklu olan güzellik uz-
manı Ayu Girianjani (27), 
alışveriş yapmak üzere 
Şişli’den taksiye binmişti. 
Kadın yolculuk yaptığı 
esnada taksimetrenin açık 
olmadığını görmesi üzeri-

ne taksiciye neden açma-
dığını sormuştu. Taksici 
şahıs da kadına laf atmaya 
başlamıştı.

“Para önemli değil” 
demişti
Kadının rahatsız olma-
sına rağmen sarkıntılığa 
devam eden taksici, “para 
önemli değil” diyerek de 
sözlü tacizde bulunmuştu. 
Eminönü’nde taksiden 
inen Girianjani, 100 lira 
ödeme yaparak taksiden 
inmişti. Yaşanan o anları 

kadın cep telefonu 
kamerasıyla görün-
tülemiş, olayla ilgili 
ise şikayette bulun-
madığı öğrenilmiş-
ti. Yaşanan olayla 
ilgili konuşan Ayu 
Girianjani, “Ben 
o gün taksiye 
bindim. Şişli’den 
Eminönü’ne doğru 
gidiyordum. Yol-
dayken taksimetre-
nin açık olmadığını 
görünce ben de 
kendisine sordum. 
Adam bana neler 
neler söyledi. Ben 
de o şekilde cevap 
verdim. Neden vi-
deo çektim, çünkü 
bu durum benim 
için hiç normal 
değil. Kendim için 
paylaştım” dedi.

Taksiye Taksiye 
bindiğine bindiğine 
pişman oldu!pişman oldu!
Şişli’de bindiği taksinin şoförü tarafından “para 
önemli değil” denilerek önce sözlü tacize ve ar-
dından da sarkıntılığa uğrayan Bali uyruklu kadın 
o anları anlattı. Ayu Girianjani, “Yoldayken taksi-
metrenin açık olmadığını görünce ben de kendisine 
sordum. Adam bana neler neler söyledi. Bu durum 
benim için hiç normal değil” dedi

HABER MERKEZİ

OLAY, dün saat 
18.30 sıralarında 
Pendik Çamçeşme 

Mahallesi’nde meydana 
geldi. İddiaya göre, henüz 
kimliği belirlenemeyen 
şüpheli şahıs, Kadir 
S.’ye ait işletmeye geldi. 
Saldırgan şahıs, Kadir 
S.’nin erkek kardeşinin 
kendi kız kardeşiyle 
görüşmesini istemedi-
ğini belirterek tehditler 
savurdu. İkili arasında 
başlayan sözlü tartışma 

kavgaya dönüştü. Tehdit-
ler savurarak dükkandan 
ayrılan şüpheli şahıs, kısa 
süre sonra beraberinde 
getirdiği yakınlarıyla 
dükkana saldırdı. Taş ve 
sopalarla dükkanın cam-
larını patlatan saldırgan-
lar, Kadir S.’ye ateş açtı. 
Kurşunların hedefi olan 
Kadir S. kanlar içerisinde 
yere yığıldı. Olay sonrası 
sokağa çıkan saldırganlar, 
yaralı şahsın yakınlarını 
görünce rastgele ateş açtı. 

Kurşunlar çevredeki dük-
kanlara isabet etti. Yaralı 
şahsa yardım eden çevre 
esnafının da dükkanına 
sopalarla saldıran şüp-
heliler, geldikleri araçla 
hızla olay yerinden uzak-
laştı. İhbar üzerine adrese 
gelen polis ekipleri olaya 
ilişkin çalışma başlatır-
ken ağır yaralanan Kadir 
S. hastaneye kaldırıldı. 
Ekipler, kaçan şüphelileri 
yakalamak üzere çalışma 
başlattı. DHA

Dükkana ateş edip 
BASKIN YAPTILAR
Pendik’te kız kardeşleriyle görüşen şahsın abisine ait dükkana gelen saldırgan-
lar kurşun yağdırdı. Olayda 1 kişi ağır yaralandı. Saldırganların ateş açarak taş 
ve sopalarla dükkan bastığı anlar vatandaşın cep telefonu kamerasına yansıdı

MALTEPE’DE polis ekiplerinin 
dur ihtarına uymayan sürücü ile 
ekipler arasında kovalamaca yaşan-

dı. Çok sayıda ekibin takip ettiği şahıs ara 
sokakta yakalandı. Sürücünün ehliyetsiz 
olduğu gerekçesiyle kaçtığı öğrenildi. 
Olay, Maltepe’de saat 12.00 sıralarında 
meydana geldi. 34 FMJ 154 plakalı oto-
mobil sürücüsü Taha S. polis ekiplerinin 
denetimi esnasında ehliyeti olmadığı ge-
rekçesiyle dur ihtarına uymayarak kaçtı. 
Kaçan araç sürücüsü ile polis ekipleri 
arasında kovalamaca yaşandı. Aracıyla 
ara sokağa giren ehliyetsiz sürücü, ekipler 
tarafından yakalandı. Kaçan araç sürücü-
sü, ifadesi alınmak üzere polis karakoluna 
götürüldü. DHA

Ehliyet ve 
ruhsat lütfen!

TAKSIM’DE yaban-
cı uyruklu bir şahıs 
iddiaya göre çevrede 
bulunan başka yabancı 
ailelerin videosunu 
çekti. Polis ekipleri 
tarafından yakalanan 
şahıs, kimsenin şikayet-
çi olmaması nedeniyle 
serbest bırakıldı. Olay, 
dün öğle saatlerinde 
Taksim Meydanı’nda 
yaşandı. İddiaya göre, 
yabancı uyruklu bir 
şahıs elindeki telefonla 
meydanda gezen yaban-
cı bir ailenin videolarını 

çekti. Olayı fark eden 
aile üyelerinden biri, 
şahsın yanına gidip ne-
den video çektiği sordu. 
Videoyu çeken şahıs 
ile aile arasında tartış-
ma yaşandı. Çevrede 
bulunan polis ekipleri 
olaya müdahale etti. 
Polis ekipleri yabancı 
şahsın telefonundaki 
görüntüleri incelemek 
istedi. Öte yandan 
karşı tarafın şikayetçi 
olmaması üzerine polis 
ekipleri şahsı serbest 
bıraktı. DHA

Taksim’deki sapık 
yakayı ele verdi
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K asasına 2B’den kaynaklı
olarak bir buçuk milyar
lirayı aşkın para giren

Beykoz Belediyesi şimdi borç
batağında. Beykoz Belediye
Başkanı Murat Aydın, geçtiği-
miz yıl eylül ayındaki meclis

oturumunda borçlanma yetkisi aldı.
Başkan Aydın yetki aldıktan sonra Gümüş-
suyu Mahallesi’nde toplam 432 metrekare
büyüklüğünde 2 parsel, İncirköy Mahal-
lesi’nde bin 756 metrekare büyüklüğünde 1
parsel, Mahmut Şevketpaşa Mahallesi’nde
23 bin 750 metrekare büyüklüğünde 1 par-
sel, Cumhuriyet Mahallesi’nde toplam 6
bin 284 metrekare büyüklüğünde 2 parsel
ve Göllü Mahallesi’nde 6 bin 750 metrekare
büyüklüğünde bir parselin satışı talep edil-
mişti. Muhalefetin ret oyuyla yetkiyi alan
Aydın, imar planlarında ağaçlık, okul, has-
tane imarı olan arazileri tek tek satışa çı-
kardı. Belediyenin bazı vakıfların kiralarını
ödemesi de Meclis'te uzun süre tartışma
konusu olmuştu.

100’e olmadı 86’ya 

Beykoz Belediyesi, Baklacı Mahallesi’nde
bulunan 9 dönümlük arsayı 4 Nisan'da 108
milyon liraya satışa çıkardı. Kapalı teklif
usulü satışta talipli çıkmadı. Borç batağın-
daki belediye, iki kat hastane imarlı arsayı
satabilmek için bu defa indirime gitti. Has-
tane arazisi bu defa 86 milyon muhammen
bedelle 19 Ağustos’ta kapalı teklif usulüyle
satılacak. Arsa için yabancı uyruklu vatan-
daşlar da teklif verebilecekler. İhalenin tek-
nik şartnamesinde yabancılarla ilgili şartlar
şöyle özetlendi: “Yabancı istekliler için Tür-
kiye’de gayrimenkul edinilmesine ilişkin ka-

nuni şartları taşımak ve Türkiye’de tebligat
için adres beyanı, yabancı istekliler, gerçek
veya tüzel kişi olması durumuna göre (A)
veya (B) bentlerine göre ibraz edeceği bel-
geler, işbu belgeler yurtdışında düzenlen-
miş ise her türlü belgenin Türkiye
Cumhuriyeti konsolosluklarınca tasdik
edilmiş veya apostil şerhini havi olması ge-
reklidir.” Beykoz’daki tartışmalar geçtiği-

miz mayıs ayında ilkokul arazisinin satı-
şıyla başlamıştı. Belediyenin 16 milyon 845
bin TL’lik vergi borcuna karşılık Paşabahçe
Mahallesi’ndeki 2 bin 478 metrekare bü-
yüklüğünde “ilkokul alanının” Hazine’ye
devredilmesine yönelik meclise teklif su-
nuldu. Belediye Başkanı Murat Aydın’ın da
imzasının yer aldığı teklif, CHP’li meclis
üyelerinin itirazlarına rağmen AK Partili ve

MHP’li Meclis üyelerinin oylarıyla kabul
edildi. Söz konusu arazinin aynı zamanda
“Boğaziçi alanı geri ön görünüm bölge-
sinde” kaldığı da öğrenildi. Bankada 235
milyon TL parası olan Beykoz Belediye-
si’nin, borcunun 471 milyon TL’yi bulduğu
da belirtildi. Belediyenin geçtiğimiz aralık
ayında da 26 milyon muhammen bedelle
bahçe satışa çıkarmıştı.

Şile Kaymakamlığı, Liman Baş-
kanlığı ve Şile Belediyesi'nin ortak-
laşa düzenlediği 1 Temmuz

Denizcilik ve Kabotaj Bayramı töreni 1 daki-
kalık saygı duruşu ile ve İstiklal Marşının
okunmasıyla başladı. Kutlamalara, Şile Kay-
makamı Sayın Mehmet Nebi Kaya, Garni-
zon Komutanı Mehmet Sutaşır, Şile Belediye
Başkan İlhan Ocaklı, Kamu Kurum amirleri,
STK temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. Tö-
rende konuşan Şile Kaymakamı Mehmet
Nebi Kaya'da, "Bayram olarak kutladığımız
bugün Türk Denizciliğinin gelişmesinde, geli-
şerek büyümesinde ve Cumhuriyetimizin ilk
yıllarından bu günlere ulaşmasında çok
önemli bir adım olmuştur. Sahip olduğumuz
8600 kilometre uzunluğundaki kıyı şeridi ve 3
tarafı denizlerle çevrili bu cennet vatanda de-
nizlerimizin kıymetini en iyi şekilde bilecek ve
çevre bilinci ile onları en iyi şekilde muhafaza
edeceğiz. Onları koruyarak gelecek nesillere
armağan edeceğiz. Herkesin 1 Temmuz De-
nizcilik ve Kabotaj Bayramı kutlu olsun" dedi.

Rahmetle anıyorum

Şile Belediye Başkanı İlhan Ocaklı ise “Mavi
vatan üzerinde bağımsızlığımızın tescili olan
1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı-
mızı kutluyorum. Ege'yi, Akdeniz'i, Karade-
niz'i bize mavi vatan eden tüm büyüklerimizi,
Denizlerdeki egemenliğimizi tescilleyen Gazi
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları
ile tüm deniz şehitlerimizi saygıyla ve rah-
metle anıyorum" ifadelerini kullandı. Konuş-
maların ardından ilçe protokolü limanda
bulunan teknelerle denize açılarak, deniz şe-
hitleri için mavi sulara çelenk bıraktı. 1 Tem-
muz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı
kutlamaları kapsamında düzenlenen yüzme
yarışı için İstanbul'un farklı ilçelerinden gelen
ve farklı yarışlarda derece yapan yüzücüler
büyük bir mücadele verdi. Kabotaj bayramı
kapsamında düzenlenen yüzme yarışlarında
dereceye girenlere ödülleri verildi. Program
ödül töreninin ardından sona erdi. DHA

Kurban Bayramı tatili için şehir
dışına gidenlerin kente dönmeye
başlaması nedeniyle İstanbul'da

havalimanları ve otogarda yoğunluk yaşa-
nıyor. Kurban Bayramı'nda ilan edilen 9
günlük tatil nedeniyle memleketlerine ve
tatil bölgelerine giden İstanbullular, kente
dönüş için harekete geçti. Dönüşlerin art-
masıyla havalimanı ve otogarda yoğunluk
oluştu.  İstanbul Havalimanı İşletmecisi
İGA, hava yolu şirketleri ve diğer birimler
ise yoğunluğu azaltmak için çeşitli önlemler
aldı. İGA ve Turkish Ground Services
(TGS) personeli de bagaj alım alanında ve
çıkışta yolculara yardımcı oluyor.

Birlikte yaşıyorlar
Sultangazi'de bisiklet parçaları imalat-
hanesi bulunan Yasin Varol, eniştesinin bul-
duğu yavru kargayı sahiplenerek dükkanına

getirdi. Kral ismini verdiği kargayı kırmızı et ve tavuk
etiyle besleyen Varol, omzuna aldığı Kral'la sokak-
larda gezmeyi de ihmal etmiyor. Varol'la Kral birlikte
maç bile izliyor. Yemekten sonra ise, Varol'un tuvale-
tini yapmasını söylediği Kral, tuvaletini bile yapıyor. 

Maç izliyorlar

Kargayla aralarında bir bağ oluştuğunu belirten Yasin
Varol, "Eniştem aradı. 'Yasin karga bakar mısın?' dedi.
Bakarım dedim. Yerde yavruydu daha. Aldım getir-
dim dükkana. Bir aydır bende. Yavaş yavaş uçmaya
başladı. Etle beslemeye başladım. Suyunu şırınga ile
vermeye başladım. Kral ismini koydum. Kargaların
akıllı olmasından dolayı kendisine Kral ismini koy-
dum. Ben almasan kedi kapacaktı. Acıkmadığı sürece
yemek vermiyordum. Ben yemek verdikçe, bana bağlı
olmaya başladı. Ben yemek verdikçe, beni görünce
bağırmaya başlıyordu. Beraber geziyoruz. Beraber
maç izlediğimiz oluyor. Sokakta beraber geziyoruz,
günümüz beraber geçiyor. Kendisi gidene kadar bak-
maya devam edeceğim. Bazen tuvalet ihtiyacını yap
diyorum. Yapıyor" ifadelerini kullandı. DHA

İ slam alemi için manevi değeri çok
yüksek bir bayramı geride bıraktık.
Öncelikle İslam aleminin geçmiş Kur-

ban Bayramı’nı kutlarım.
Hepimizin bildiği üzere semavi her dinin

kutsal bir kitabı vardır. İslam aleminin kut-
salı da Kur’an-ı Kerimdir. Odasının en yük-
seğine koyduğu bu kutsal kitabını, manevi
hayatını şekillendirmesinde ve de toplum-
sal yaşamında kendine rehber olarak görür.
Bu olgu, diğer dinler için de geçerlidir.
Hristiyan için İncil, Yahudiler için ise Tev-
rat ve Zebur da aynı değere sahiptir. Hiçbir
Hristiyan İncil’in, hiçbir Yahudi de Tevrat
ve Zebur’un yakılmasına tepkisiz kalama-
yacağı gibi hiçbir Müslüman da Kur’an-ı
Kerim’in yakılması gibi aşağılık bir eyleme
kayıtsız kalamaz.

Semavi dinler olarak kabul ettiğimiz Ya-
hudilik, Hristiyanlık ve İslamiyet’in ortak

özellikleri arasında sevgi ve hoşgörü ayrı
bir yer tutar. Ancak sonradan değişiklikler
yapılarak Yahudilikte hoşgörü törpülenmiş
olsa da bütün dinler, insanlığın huzur ve
mutluluğu için var olmuştur. Dünya barışı
için sevgi ve hoşgörünün en büyük erdem
olduğu unutulmamalıdır. Sevgi ve hoşgörü-
den yoksun bir insanın hangi dine mensup
olduğunun hiç de önemi yoktur. Çünkü top-
lum onu “insan” olmanın kriterlerinden
yoksun görür ve dışlar.

İsveç’in başkenti Stockholm’de, caminin
önünde yaşanan Kur’an yakma eylemi,
hem de İsveç polisinin gözetimi altında,
haklı olarak ülkemizde olduğu gibi tüm
İslam aleminde bir infial yarattı. Bu eyle-
min zamanlamasının da çok manidar oldu-
ğunu görmekte yarar var. Şöyle ki, İsveç’in
NATO’ya girebilmesi için Türkiye’nin onayı
gerekiyor ve Kur’an da İsveç’te yakılıyor.
11-12 Temmuz 2023’te Brüksel’de, Tür-
kiye ve NATO yetkililerinin İsveç’in
NATO’ya üyeliğinin konuşulacağı da düşü-

nüldüğünde olayı biraz daha bu çerçevede
araştırmak gerekir kanısındayım.

Bu eylemi yapan provokatör soytarısının
hangi dine mensup olduğunu merak dahi
etmiyorum. Çünkü yukarıda saydığım in-
sani vasıflardan yoksun olduğu için ona
“insan” demenin de doğru olmadığı ka-
naatindeyim. Şayet bir dine mensup ise
böyle bir eylem onun kutsalına karşı yapıl-
mış olsaydı ne düşünürdü? diye merak edi-
yorum. Kimler tarafından kullanıldığı belli
olmayan bu şahsın tek sorunu İslamiyet’le
mi acaba? Dünya barışını tehlikeye soktu-
ğunu bilmiyor mu? Elbette biliyor olmalı.
Bir deli kuyuya taş atmış, kırk akıllı çıka-
ramamış, sözündeki delilerden biri oldu-

ğunu kanıtladı bu sefil… 
Bu çirkin eylemin bir başka boyutu daha

var ki o, eylemi yapanın ayıbından da öte
bir şey. İsveç hükümetinin, bu eylemi
“insan hak ve özgürlükleri” kılıfıyla ört-
meye çalışıyor olması asla kabul edilemez.
Neyin hakkı, neyin özgürlüğü? Başkaları-
nın inancına ve kutsalına saldırmanın hak
ve özgürlükle hiçbir alakası olamaz. Dün-
yanın hiçbir rejiminde sınırsız hak ve öz-
gürlük yoktur. Başkalarının kutsalına
hakaretin özgürlükle izahı mümkün değil-
dir. Bir dine inanmıyor da olabilirsiniz.
Buna dair yazılar yazabilir, konferanslar
da verebilirsiniz; ama bütün bunlar, size o
dine ve de kutsalına hakaret etme hakkını
vermez. Hakaret içeren eylemi yaptığınız
an, özgürlüğünüzün bittiği yerdir.

İsveç’in yüzde 70’i Hristiyan, yüzde 5’i
Müslüman, yüzde 25’i de diğer inançlara
mensuptur. Kur’an-ı Kerim’in yakılmasını
özgürlük gibi gören İsveç hükümeti, baş-
kentin göbeğinde, bir kilisenin önünde, bir

Müslüman tarafından İncil’in yakılmasına
müsaade eder miydi? Böyle bir eylemi asla
kabul etmeyiz ama şayet akıl yoksunu bi-
risi böyle bir eyleme girişseydi ne olurdu?
Buyur kardeşim, özgürce yakabilirsin, mi
diyecektiniz? Hiç sanmam… İsveç hüküme-
tinin bu tutumu iki yüzlülüktür. Bu eylemi
engellememekle bunu ispat ettiler. Şayet is-
teselerdi pekala engelleyebilirlerdi.

Olay gerçekleştikten sonra İsveç Yüksek
Mahkemesi, polisin “Kur’an-ı Kerim yakma
yasağını” kaldıran idare mahkemesinin ka-
rarını kaldırdı. Keşke bu kararı daha önce
alsalardı da bütün bunlar yaşanmasaydı.

Herkesin dini kendine kutsaldır. Bize
düşen ona saygı duymaktır. Bunun için de
toplumun sahip olması gereken en önemli
erdem sevgi, saygı ve hoşgörüdür.

Geçmişte, yüzyıllar süren dini savaşları
düşündüğümüzde bugün yaşadıklarımızın
geleceğimizde ne kadar önemli olduğunu
anlamak için kahin olmaya gerek yoktur
sanırım.

Kutsala saygı

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

Sultangazi'de, bisiklet parçaları üretimi yapan Yasin Varol, yuvadan düşen bir
yavru kargayı sahiplendi. Varol 'Kral' ismini verdiği kargayla sokaklarda geziyor,
birlikte maç izliyor, yemekten sonra tuvaletini yap dediğinde tuvaletini bile yapıyor

Şile’de renkli
kutlama

İstanbul doluyor!

1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bay-
ramı Şile Limanında kutlandı. Şile Bele-
diye Başkanı İlhan Ocaklı, "Mavi vatan
üzerinde bağımsızlığımızın tescili olan 1
Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı-
mızı kutluyorum" ifadelerini kullandı

yakupgulacti28@gmail.com

Kar Suyu

Yakup GÜLAÇTI

VER YETKIYI 
GOR ETKIYI!

Beykoz Belediye Başkanı
Murat Aydın, geçtiğimiz
yıl belediye meclisinden
aldığı yetki sonrası hare-
kete geçti. Yıl sonunda
bahçe vasıflı arazisini 26
milyon liradan satışa
çıkaran belediye daha
sonra vergi borcuna 
karşılık okul arazisini
satmıştı. Belediye şimdi
de özel hastane imarlı
arazisini 86 milyon lira-
dan satışa çıkardı. İki kat
hastane imarlı olan ara
4 Nisan’da 108 milyon 
liradan satışa çıkarıldı
ancak alıcı bulamadı
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İHH İnsani Yardım Vakfı, 2023 yılı kurban çalışmaları kapsamında vekâletini aldığı 75 bin 53 hisselik kurbanı
Türkiye dâhil 48 ülkede yaklaşık 3 milyon ihtiyaç sahibine ulaştırdığını duyurdu. İHH ayrıca, bağışçıların 
destekleriyle 10 ülkedeki 34 bin 312 yetim ve ihtiyaç sahibi çocuğa bayramlık elbise hediye ettiğini açıkladı

İHH İnsani Yardım Vakfı 2023 yılı
Kurban organizasyonunu “Kurban
İbadet Paylaşmak Kardeşliktir” slo-

ganıyla, Türkiye dâhil 48 ülkede gerçekleştirdi.
İHH, vekaletini aldığı 75 bin 53 hisselik kurbanı
bağışçıların adına ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı.
Ayrıca, Türkiye’nin çeşitli illerinde İHH’ya bağlı
olarak faaliyet gösteren insani yardım dernek-
leri tarafından da bin 900 hisselik kurban ke-
simi yapılarak ihtiyaç sahiplerine dağıtıldı.

600 bin aile sevindi

İHH tarafından, 600 bin 424 aileye kurbanlık
eti dağıtılırken, toplamda 3 milyona yakın kişi
dağıtımlardan istifade ettiği açıklandı. İHH,
başta deprem bölgelerinde olmak üzere Türki-
ye’de 6 bin 672 hisselik kurban kesti ve ihtiyaç
sahiplerine pay dağıtımında bulundu. Dağıtım-
lardan toplamda 250 bine yakın kişi yararlan-
dığı belirtildi. Vakıf ayrıca, Türkiye’de 12 bin
564 çocuğa da bayramlık kıyafet hediye ettiğini
duyurdu. İHH, Türkiye’deki bayramlık dağı-
tımlarının yanında 9 ülkede daha yetim ve ihti-
yaç sahibi çocuklara bayramlıklar ulaştırdı.

Yurt içindeki dağıtımlar ile birlikte toplam dağı-
tılan bayramlık sayısı 34 bin 312 olduğu duyu-
ruldu.

Ülkeler sıralandı

Bulundukları kıta ve bölgelere göre kurban kesi-
len ülkeler hakkında İHH tarafından şu bilgi-
lere yer verildi: “Orta Doğu: Türkiye, Yemen,
Filistin (Gazze ve Batı Şeria), Suriye, Irak,
Lub̈nan, Ürdün
Afrika: Ca̧d, Mali, Togo, Nijer, Sierra Leone,
Burkina Faso, Moritanya, Gine, Burundi, Eti-
yopya, Uganda, Benin, Malavi, Sudan, Somali,
Tanzanya, Kenya. Orta Asya ve Kafkasya:
Mogŏlistan, Gur̈cistan (Acara), Afganistan,
Azerbaycan, Kırgızistan, Tacikistan, Kazakis-
tan. Güney Asya: Bangladeş (Arakan), Myan-
mar (Arakan), Pakistan, Tayland (Patani),
Nepal, Sri Lanka, Filipinler (Bangsamoro),
Hindistan (Keşmir), Vietnam. Balkanlar ve Av-
rupa: Bosna Hersek, Kosova, Arnavutluk,
Kuzey Makedonya, Karadag,̆ Sırbistan (San-
cak ve Preso̧va), Romanya, Ukrayna (Kırım).”
DHA

T rakya'dan İstanbul'un su ihtiyacı
karşılayan Kırklareli'nin Vize il-
çesi sınırlarındaki Kazandere,

Pabuçdere ve Istrancalar barajlarının do-
luluk oranı yüzde 5'lere düştü. İstanbul
Su ve Kanalizasyon İdaresi'nin (İSKİ)
internet sitesindeki verilere göre, Kazan-
dere'nin doluluk oranı yüzde 5.14,  Pa-
buçdere'nin yüzde 3.91, Istrancalar'ın ise
yüzde 33.28 ölçüldü. Pubuçdere ve Ka-
zandere barajlarının büyük bir bölümü
kururken, Kazandere'nin kuruyan bö-
lümlerinde otlar çıktı, barajın yüzeyi yeşil
renge büründü. Barajın kuruyan ve ot-
larla kaplanın kısmında ise besicilerin
hayvanlarını otlattığı görüldü.

Artık sebebini biliyoruz

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi
Çorlu Mühendislik Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Lokman Hakan Tecer, baraj-
daki su seviyelerinin düşmesinin temel
sebebinin ne olduğunun artık bilindiğini
belirterek, "İklim değişikliği, küresel
ısınma, yağışların azalması, mevsimlerin
kayması, bunlar hep bu bölgeyi etkileyen
global ölçekte de kendini hissettiren iklim
değişikliğinin sonuçları oluyor. Bu iklim
değişikliği ile yaşamaya ve adaptasyon
geliştirmeye mecburuz. Bölgede büyük
baraj var, bunlar İstanbul'u da besleyen
10 tane barajdan 2 tanesi. Kazandere ve
Pabuçdere barajlarının son 10 sene gör-
düğü en düşük seviye. İstanbul'un 10
tane barajın toplamına baktığımız
zaman da hiç yüzde 60'ların 65'lerin al-
tına düşmemiş sadece 2014 yılında bir
ciddi dramatik bir düşüş var. Ondan
sonraki 10 yıl boyunca yüzde 44'te, 49
oranına hiç düşmemiş bugüne kadar.
Dolayısıyla bu artık bize şunu gösteriyor.
Bu bölgede özellikle Akdeniz iklim kuşa-
ğında yer alan Türkiyemizde  bu bölgede
yağışlarda bir azalma su temininde bir
zorlaşma meydana gelmiş durumda" ifa-
delerini kullandı.

Adepte olmak zorundayız

Su kullanımıyla ilgili olarak artık iklim
değişikliğine mutlaka adapte olunması-
nın önemli olduğunu belirten Tecer,
"İklim değişikliğinin temel sebepleri ve
sonuçlarından bir tanesi bu biz artık ya-
şantılarımızı günlük hayattaki su kul-
lanma biçimimizi  iklim değişikliğini
adapte bir şekilde sürdürmeliyiz. Bu dö-

nüşümü gerçekleştirmeliyiz, kişisel ola-
rak yapacaklarımız var. Toplumsal ola-
rak yapacaklarımız var. Ülke olarak,
politika geliştiriciler olarak yapılacaklar
var. Bu konunun sevk ve idaresinde bulu-
nan kurumların yapacağı şeyler var. Kişi-
sel olarak biz günlük yaşantımızda
kullandığımız suyu tasarruflu bir su tü-
ketim biçimine dönüştürmek zorundayız.
Günlük aktivitelerimizi düşündüğümüz
zaman su tüketimimizin minimum seviye
çekmeliyiz. Sonra sanayinin kullandığı,
tarımın kullandığı sularda da daha tek-
nolojik daha suyu verimli kullanan bir
üretim biçimine dönüşmek zorundayız.
Bu bölgede de yine kurumların ve  dev-
letlerin yapması gereken ülke seviyesinde
politik olarak yapması gerekenler var. Su
yönetimi çok ciddi bir meseledir. Bütün
ülkeler için bu böyledir, Ülkemiz için,
Türkiye için ve bu bölge için de önemli
inanılmaz aciliyeti olan bir konudur. Bu
günden tez yok planlı bir şekilde bu böl-
gedeki suyun yönetimi, suyun tüketimi
konusunda iklim değişikliğini adaptas-
yon sağlayabilecek bir yaşamsal döngüye
kavuşmamız ve onu başlatmamız gereki-
yor" diye konuştu. AA

DRAMATIK DUSUS!

DİyAnet-Sen Genel Başkanı Ali
yıldız, din görevlilerine ramazan
ayında bir maaş ikramiye veril-
mesi talebinde bulundu. yıldız,

memur ve memur emeklisinin maaş ve ay-
lıklarına 2024 ve 2025 yıllarında yapılacak
zammın belirleneceği 7. Dönem toplu Söz-
leşme görüşmelerinin ağustos ayında başla-
yacağını belirtti. Sözleşme görüşmelerine
“Diyanet ve Vakıf Hizmetleri” hizmet kolunda

yetkili sendika olarak katılacaklarına işaret
eden yıldız, düzenledikleri çalıştayla hizmet
koluna ait sözleşme taleplerini belirledikle-
rini kaydetti. Sendika olarak 20 yıldır toplu
sözleşme masasında üyelerinin mali, özlük,
sosyal hak ve menfaatlerini savunduklarını
ifade eden yıldız, şunları dile getirdi: “Rama-
zan ayı, din görevlilerinin en yoğun çalıştığı
ay. Bu ayda mukabeleden teravihe din görev-
lilerimizin mesai kavramı gözetmeksizin

gece gündüz çalışıyor. Dolayısıyla ramazan
ayını bu kadar yoğun bir çalışma temposu ile
geçiren din görevlilerimize Ramazan Bayra-
mı’nda bir maaş ikramiye verilmesi din gö-
revlilerimizin motivasyonunu artıracaktır. Bu
hakkı verilmesini istiyoruz.”

Serbestlik istiyoruz
yıldız, imam-hatipler ve vaizlerin kürsü ko-
nuşmaları üzerinden yapılan tartışmaları
anımsatarak şöyle konuştu: “İmam-hatipler
ve vaizler gerek cuma hutbesinde gerekse
namaz vakitlerinde cemaatine sesleniyor.
Din görevlilerimiz bu konuşmalarında
Kur’an-ı Kerim ve sünnet çerçevesinde top

lumun genel ahlak kurallarına göre serbest
olmak istiyor. Bu serbestlikten kasıt kesin-
likle siyasi içerikli bir söylem değil. Dini ko-
nulardaki anlatımlarla ilgili serbestlik
istenmektedir.” İlahiyat ön lisans mezunla-
rına sınavsız lisans tamamlama hakkının
Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edildi-
ğini hatırlatan yıldız, “Diyanet İşleri Başkan-
lığında bugün 60 bin civarında ilahiyat ön
lisans mezunu personel bulunuyor. Sendika
olarak yÖK ile Diyanet İşleri Başkanlığı 
arasında yapılacak bir protokol ile yalnızca
kurumda çalışan ilahiyat ön lisans mezunla-
rının sınavsız bir şekilde lisanslarını tamam-
lamalarını istiyoruz” dedi. AA 

48 ülkede et dağıtıldı

tugceeemarik@gmail.com

ortaya karışık

Tuğçe MARİK

S
on zamanlarda oldukça fazla köpek balığı
görüntüleri ve haberleri görmeye başla-
dık. En son Mısır’da bir köpek balığı ile

sanırım Rus turistin talihsiz görüntülerini izle-
miştik. Sonrasında Marmaris’te ve Antalya’da
denizin derinlerinde köpek balığı görüntüleri or-
taya çıktı. Çocukluğumdan beri bu konu hep
dikkatimi çeker ve bununla ilgili pek çok film ve
belgesel izlemiştim. Hatta beni o kadar etkiliyor
ki, Mısır'da yaşanan o felaket olay sonrası
köpek balığı rüyama girmişti ve beni de yemek
üzereyken uykudan uyanmıştım :) 

Köpek balıkları, gezegenimizde milyonlarca
yıldır var olan ve hatta dinozorlardan bile önce
var olduğu iddia edilen hayvanlardır. Peki
köpek balıkları insanlara neden saldırıyor?  

Macquarie Üniversitesi'nden bilim insanları-
nın yaptığı bir araştırma, köpek balıklarının in-
sanlara saldırmasının arkasındaki nedenlere
ışık tuttu. Elde edilen bulgulara göre köpek ba-
lıkları, objeleri yeterli düzeyde ayırt edemedik-
leri için insanlara saldırıyor. Bilim insanları,
yaptıkları araştırma kapsamında köpek balıkla-
rının yüzdüğü hızda hareket edebilmesi için
gönderilen bir scooter'a bir su altı kamerası
taktı. Kaydedilen görüntüleri elde eden bilim in-
sanları, köpek balıklarının sudaki nesneleri
nasıl gördüklerini simüle etmek için bir model-
leme programı oluşturdu. İnsanlara yönelik en
fazla sayıda ölümcül saldırıdan sorumlu olan
büyük beyaz köpek balıkları da dahil olmak
üzere köpek balıklarının çoğunun renk körü ol-
duğuna inanılıyor. Bu nedenle de gördüğü şeyin
ne olduğunu ayırt edebilmek için önce ısırdığı
söyleniyor. Tabi o anlama ısırması, maalesef in-
sanı paramparça edebiliyor. 

Ayrıca bu konuda uzman olan birisinin yo-
rumlarını da eklemek istiyorum. Su altı görüntü
yönetmeni, kurgucu, yazar ve kamera üzerinde
"köpek balığı uzmanı" olarak görev yapan Jeff
Kurr, verdiği bir röportajda şunları söylemiş:
“İlk dalışımda korkmuştum ancak hemen son-
rasında fark ettim ki onlar benimle zerre kadar
ilgilenmiyor. İlk dalışımda anladım ki köpek ba-
lıkları oldukça dikkatli ve tedbirli yırtıcılar ve
eğer bir köpek balığının size yaklaşmasını isti-
yorsanız onlara yem uzatmak gibi bir sebep ver-
melisiniz. Köpek balıklarının insanlara
saldırdığı çok nadir durumlar var. Bence tama-
men kimlik kargaşasından kaynaklanıyor.
Köpek balığı deniz dibinde seyrederken yukarı
bakıyor ve bir yüzücü ya da dalgıç görüyor, ne
gördüğünü merak ediyor böylece yukarı çıkıyor
ve bir ısırık alıyor ki bu da köpek balığının yü-
zeydeki objenin ne olduğunu anlamak için kul-
landığı yöntemdir. Ne yazık ki büyük beyazlar
öyle büyükler ki bu ısırık insanlara büyük zarar-
lar verebiliyor. Ancak filmlerimizde de her
zaman açıkça anlatmaya çalıştığımız gibi
büyük beyazlar insanları hedef almazlar. Bazen
insanlar büyük beyazların avlandığı bölgelere
giriyor ve birtakım kazalar meydana geliyor ve
ben bu anları tamamen kaza olarak görüyorum.
Eğer geriye döner ve bir köpek balığı saldırısını
incelerseniz insanların bu saldırılarda oynadık-
ları rolü göreceksiniz: ya köpek balıklarının bu-
lunduğu alanda balık tutuyor oluyorlar ki bu
çok kötü bir fikir, ya da fokların yoğun nüfuslu
olduğu bölgelerde yüzüyorlar ki bu da çok kötü
bir fikir, çünkü foklar köpek balıklarının 
avıdır.”

Söylentiler böyle olsa da siz yine de tedbirleri
alın. Derinliklerden ve köpek balıklarıyla karşı-
laşma ihtimalinizin olduğu her yerden
elinizden geldiği
kadar uzak durmaya
çalışın. 

Köpek balıkları, neden
insanlara saldırır?

Trakya'dan İstanbul'un suyunu karşılayan 3 barajdaki doluluk oranı kuraklık nedeniyle büyük ölçüde düştü. Kuruyan
Kazandere Barajı'nın yüzeyi otlarla kaplanıp, yeşil renge büründü. Prof. Dr. Lokman Hakan Tecer, "Kİstanbul'un 10
tane barajın toplamına baktığımız zaman da hiç yüzde 60'ların 65'lerin altına düşmemiş sadece 2014 yılında bir ciddi
dramatik bir düşüş var. Ondan sonraki 10 yıl boyunca yüzde 44'te, 49 oranına hiç düşmemiş bugüne kadar" dedi

Barajların bulunduğu Aksicim Mahalle-
si'nde yaşayan Hüseyin Duran (34), kuru-
yan barajda artık hayvanlarını otlattıklarını
söyledi. Kazandere Barajı'nın kuruduğunu
söyleyen Duran, "Su seviyesi bitmiş du-
rumda. Daha önce buraları yüzde 95 gibi
oranlardaydı ama bu şekilde kurak yoktu.
Bu seneki olan kuraklık kesinlikle yoktu.
Şuan gördüğünüz üzere su seviyesi yüzde
1, belki yüzde 2 bitmiş durumda. Buradan
İstanbul'a su pompalanıyor. Önceki yıl-
larda buralarda, derelerde balık tutuyor-
duk. Bin bir çeşit balığımız vardı,
yüzüyorduk. Burada gördüğünüz bütün
alanda yüzebiliyorduk. Ama şu an su yok.
Çorak bir arazi, koyunlarım burada otlu-
yor. Daha önceden buraya girme şansları
yoktu, su doluydu" ifadelerini kullandı.

BURALARDA BALIK 
TUTAR YÜZERDİK!

DOLULUK ORANI YÜZDE 43.81
İstanbul’un su ihtiyacını karşılayan 10 barajın toplam doluluk
oranı yüzde 43.81 oldu. 2 Temmuz 2023 itibarıyla barajların
doluluk oranları şöyle: Ömerli 75.26, Darlık 59.55, Elmalı
36.07, Terkos 34.98, Alibey 24.45, Büyükçekmece 27.07, Sazlı-
dere 28.45, Istrancalar 33.28, Kazandere 5.14, Pabuçdere 3.91.

Toplu sözleşme görüşmelerine ka-
tılacak Diyanet-Sen din görevlileri
için "ramazan ikramiyesi" talebinde
bulundu. Başkan Ali Yıldız "Rama-
zan Bayramı'nda bir maaş ikra-
miye verilmesi din görevlilerimizin
motivasyonunu artıracaktır" dedi

Diyanet-Sen’den ikramiye talebi

Çile bülbülüm çile!
9 günlük Kurban Bayramı tatilinin sona
ermesi ile tatilciler Dönüş yoluna geçti. Ege 
Bölgesi'nin kavşak kentlerinden biri olan Afyon-

karahisar'da Trafik yoğunluğu başladı. Afyonkarahisar-
Konya karayolunun Çay ilçesi girişinde tatilciler uzun araç
kuyrukları oluşturdu. Konya'dan Afyonkarahisar'a geliş

istikametinde yoğunluğun daha
fazla olduğu gözlendi. Trafik pol-
isleri ve jandarma trafik ekipleri
yoğunluğun azaltılması için yoğun
bir uğraş verdi. Karayolundaki yo-
ğunluğun günün ilerleyen saatle-
rinde artması bekleniyor. DHA
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

C umhurbaşkanlığı sistemi vatan-
daşla birlikte devleti de borç bata-
ğına sürükledi. Cumhurbaşkanlığı

sistemine ilk geçildiği 2018 yılında 1.1 tril-
yon TL olan kamunun brüt borç yükü bu
yılın mart ayına gelindiğinde 4.2 kat birden
artarak 5 trilyon liraya dayandı. Kamu bor-
cunun milli gelire oranı da aynı dönemde
yüzde 13.5'ten yüzde 17.1'e yükseldi. Ha-
zine ve Maliye Bakanlığı resmi verilerine
göre 2018 yılında kamu brüt borç yükünün
665 milyar lirası iç borçlar, 505.1 milyar li-
rası da dış borçlardan oluşuyordu. 2023'e
gelindiğinde yaklaşık borcun 2.6 trilyon li-
rası iç, 2.4 milyar lirası dış borçlardan

oluştu. Dış borçların daha yüksek artması
yeni borçlardan çok kur artışlarından kay-
naklandı. Aynı dönemde Merkez Banka-
sı'nın brüt borcu da 426 milyar liradan 915
milyon liraya yükseldi.

Tahvil borçları da artıyor

Bu dönemde merkezi yönetimin iç borç
yükü de 586 milyar lira seviyesinden 4
kat artışla 2 milyar 348 milyar lirayı aştı.
Aynı şekilde merkezi yönetimin dış borç
stoku da 91 milyar dolardan 117 milyar
dolara yükseldi. Üstelik iç borçların faiz
ve TL yapısı da bozuldu. Yeni sistemde
kamunun uluslararası kuruluşlardan
sağladığı krediler sadece yüzde 17 ora-
nında artarak 22 milyar dolardan 25.8

milyar dolara çıkarken Hazine'nin tahvil
yoluyla yaptığı dış borçlanmalar yüzde
32 artışla 69.2 milyar dolardan 91.5 mil-
yar dolara yükseldi. Kredi musluklarının
kesilmesi nedeniyle kredilerin dış borç
stoku içindeki payı 5 yılda yüzde
24.1'den yüzde 22'ye geriledi, Hazine'nin
tahvil borçlanmalarının payı yüzde
75.9'dan yüzde 78'e çıktı.

Faize 1 yılda 385 milyar TL

Merkezi yönetim, önümüzdeki mart
ayında yapılacak seçimlere kadar olan dö-
nemde 299 milyar TL faiz ödeyecek. Önü-
müzdeki bir yılda ödenecek faiz ise 384.5
milyar lirayı bulacak. Önümüzdeki bir
yılda kamunun ödeyeceği iç borç anapara

ve faiz tutarı ise 982 milyar lirayı aşacak.

Kısa vadeli borç hızlı arttı

Kamu sektörü brüt borç stoku içinde kısa
vadeli borç 5 yılda yüzde 60 artarken uzun
vadeli borç stokundaki artış yüzde 34.5 dü-
zeyinde kaldı. Dolayısıyla kısa vadeli borç-
ların toplam brüt borç yükü içindeki payı
arttı, uzun vadeli borcun payı azaldı. Özel
sektör de bu dönemde dışarıdan borç bula-
madığı için net borç ödeyici oldu. Üstelik
kısa vadeli borçları 66.4 milyar dolardan
88.3 milyar dolara yükseldi. Uzun vadeli
borçları ise 210.3 milyar dolardan 150 mil-
yar dolara geriledi. Bu durum, özel sektö-
rün kısa vadeli borç bulmak zorunda
kaldığını gösteriyor.

aa muhabirinin Tür-
kiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) verilerinden

yaptığı derlemeye göre, kozmetik
ürünleri kullanımı, Kovid-19 döne-
mindeki sokağa çıkma kısıtlaması,
maske kullanımı gibi sosyal mesafe
kurallarının etkisiyle oldukça azal-
mıştı. Salgının yayılmasına karşı
tedbirlerin en sıkı olduğu 2020 yı-
lında parfüm, far, ruj ve yüz makyaj
malzemeleri gibi ürünlerin arala-
rında bulunduğu kozmetiklerin it-
halatı 2019 yılına göre yüzde 43
azalarak son 4 yılın dip seviyesi
olan 193 milyon dolara gerilemişti.
Alınan önlemlerin gevşetilmesinin
etkisiyle artış eğilimine giren ithalat
rakamları 2021'de 270 milyon do-
lara çıktı. Pandeminin sona ermesi
ve maske kullanımının neredeyse
bitmesi ile sosyal hayatta bakımını
ihmal etmeyen bireyler kozmetik
harcamalarını artırdı. 2022'de 409,4
milyon dolara yükselen kozmetik it-
halatı 2020-2022 döneminde iki ka-
tına çıkarak, pandemi öncesi
dönemdeki rakamları da geçti. Söz
konusu ürünlerin ithalatı bu yılın ilk

4 ayında ise yaklaşık 154 milyon
dolar olarak gerçekleşti.

Güzel kokmak için 
para harcandı

Kozmetik ürünleri ithalatında pan-
demi dönemine göre en fazla artış
yüzde 176,4 ile parfümlerde olur-
ken, bunu yüzde 120,5 ile pudralar,
yüzde 106,7 ile dudak makyaj mal-
zemeleri takip etti.Geçen yıl parfüm
ithalatı 253 milyon dolar olurken,
bu rakam 2019'da 210,5 milyon
dolar, 2020'de 91,5 milyon dolar ve
2021'de 166 milyon dolar olarak
kayıtlara geçmişti. En çok ithalat
yapılan diğer kalemler ise 59,7 mil-
yon dolarla göz makyaj malzeme-
leri, 40,8 milyon dolarla
deodorantlar oldu. Kadınların gün-
delik hayatta sıklıkla kullandığı göz
makyaj malzemeleri ithalatı ise sal-
gın öncesi 51,8 milyon dolar seviye-
sinde seyrediyordu. Kovid-19
döneminde 38,5 milyon dolarlara
kadar gerileyen bu malzemelerin it-
halatı, geçen yıl 60 milyon dolara
yaklaşırken, bu yılın ocak-nisan dö-
neminde 21 milyon doları buldu.

Ruj ithalatı 4 yılın 
zirvesini gördü

Maske zorunluluğu nedeniyle
dudak makyaj malzemeleri ithalatı
da 2019'da 26,1 milyon dolar iken,
2020 ve 2021 döneminde 16 mil-
yon dolar seviyelerine kadar geri-
ledi. Geçen yıl 33,2 milyon dolarla
son 4 yılın zirvesini gören dudak
malzemeleri ithalatı bu yılın ocak-
nisan döneminde 14 milyon doları
aştı. Pudra ve allık ithalatında ise
2020 yılında bir önceki yıla göre ne-
redeyse yarı yarıya azalış gerçekle-
şirken, bu ürünlerin ithalatı geçen
yıl itibarıyla toparlanarak sırasıyla
10,6 milyon dolar ve 5,5 milyon
dolar seviyelerine ulaştı. Manikür
ve pedikür malzemeleri ithalatı da
2020-2021 döneminde 3 milyon
dolara kadar gerilerken, 2022 yı-
lında 6,5 milyon dolara çıktı. Bu
yılın ocak-nisan döneminde de 1,1 
milyon dolarlık ithalat gerçekleşti-
rildi. Salgın döneminde 33 milyon
dolar seviyelerinde seyreden deo-
dorant ithalatı ise 2022'de 40 
milyon dolara yükseldi. AA

Kozmetiğe harcanan para arttı

Ulaştırma ve Altyapı
Bakanlığından yapı-
lan açıklamaya göre,

384 kilometre otoyol, 42 kilo-
metre bağlantı yolu olmak üzere
toplam 426 kilometre uzunlu-
ğundaki İstanbul-İzmir Otoyo-
lu'nun en önemli kesimini
oluşturan Osmangazi Köprüsü,
7 yaşına girdi. Dilovası ile Her-
sek Burnu arasında inşa edilen
ve İzmit Körfezi’nin iki yakasını
bağlayan köprünün toplam 2
bin 682 metre uzunluğunda,
1550 metre orta açıklığıyla, dün-
yada işletmeye açık olan en
büyük orta açıklıklı asma köprü-

ler sıralamasında 7. olan Os-
mangazi Köprüsü, 1 Temmuz
2016 tarihinde tamamlanarak
vatandaşların hizmetine sunul-
muştu.

Körfez geçişi 
6 dakikaya indi

Ulaşım alternatiflerine göre kör-
fezi geçiş süreleri değerlendirildi-
ğinde, körfezi otomobil ile
mevcut yolu kullanarak geçmek
1,5 saat, feribot ile geçmek 45-
60 dakika iken, Osmangazi
Köprüsü'nü kullanarak körfez 6
dakikada geçilebiliyor. Osman-
gazi Köprüsü'nün yapımı kapsa-

mında kullanılan, çelik teller uç
uca eklendiğinde 84 bin 518 ki-
lometre uzunluğa erişiyor. Bu
uzunluk ile dünyanın etrafı 2 
kereden fazla dönülüyor.

Sabancı Üniversitesi
fark yarattı

Zam şampiyonu
kıvırcık

sabancı Üniver-
sitesi Yönetici Ge-
liştirme Birimi

EDU, Financial Times Ku-
ruma Özel Programlar 2023
dünya sıralamasında,
2018’den bu yana toplam 42
basamak yükselerek, 36’ıncı
sıraya yerleşti. Oxford, Lon-
don Business School gibi iti-
barlı eğitim kurumların
sıralandığı listede Türki-
ye’de, geçtiğimiz yıllarda ol-
duğu gibi bu yıl da 1. sırada
olan EDU; dünyadaki geliş-
meleri izleyerek, yenilikçi öğrenme araçlarıyla tasar-
ladığı programlarıyla iş dünyasına katkıda
bulunmayı sürdürüyor. EDU, 2023 yılında genel de-
ğerlendirmede 36. sıraya yükselmenin yanı sıra; dün-
yada “En Çok Referans Olunan" kategorisinde
1’inci, "Gelecekte Kullanım" kategorisinde 16’ıncı,
"Büyüme" kategorisinde 10’uncu ve "Yeni Beceri ve
Yetkinlik Kazandırma" kategorisinde 30’uncu oldu.

Lider konumdayız

Sabancı Üniversitesi EDU Direktörü Gonca Börekçi
Baybaş, EDU’nun 2018 yılından bu yana sıralama-
daki yerinin hızlı yükselmesine ilişkin şu değerlendir-
meyi yaptı: “Sıralamada geçtiğimiz yıllarda olduğu
gibi bu yıl da dünyanın önemli ve köklü üniversitele-
rini geride bırakmanın gururunu yaşıyoruz. Pek çok
kriterde aldığımız değerlendirme sonuçlarıyla sadece
Türkiye’de değil, bölgemizde de yine öncü ve lider
konumundayız. Öğrenme ortağımız olan şirketler ve
katkıda bulunan eğitim ortaklarımızla birlikte elde et-
tiğimiz bu başarı, önümüzdeki yıllarda katlanarak
devam edecek. Üniversitemizin dünyadaki yerini,
Türkiye’deki yönetici eğitimleri alanındaki lider konu-
mumuzu daha da güçlendiren bu başarı ile iş dünya-
sının geleceğine katkı sağlamaya devam edeceğiz.”
HABER MERKEZİ

Türkiye'de Kovid-19 salgını sebebiyle 2020'de yüzde 43 azalarak 193 milyon dolara düşen kozmetik ürünleri
ithalatı, maske kullanımının neredeyse bittiği 2022 itibarıyla salgın dönemin yaklaşık iki katına çıktı

DEVLETIN BORCU 

Cumhurbaşkanlığı
sistemine geçildiği
günden bu yana
devletin borç yükü
4 kattan fazla
arttı. Aynı
dönemde özel
sektörün dış borcu
azaldı, ancak kısa
vadeli borçlarında
artış gözlendi

HABER MERKEZİ

4’E KATLANDI

Sabancı Üniversitesi, EDU, Financial Times
tarafından hazırlanan ve Oxford, London
Business School gibi itibarlı eğitim
kurumlarının yer aldığı Kuruma Özel Pro-
gramlar Dünya Sıralaması’nda Türkiye’den
1., dünyada 36. sırada yer aldı

İstanbul’da haziranda önceki aya göre en
çok kıvırcık salatanın fiyatı artarken, en fazla
düşüş kuru soğanda gerçekleşti. Dün açıkla-

nan verilere göre, haziranda İstanbul enflasyonu aylık
yüzde 3,46, yıllık yüzde 55,19 olmuştu. Bugün de İs-
tanbul Ticaret Odası (İTO), haziranda önceki aya göre
İstanbul’da perakende fiyatı en fazla artan ve azalan
ürünleri açıkladı. Buna göre, İTO’nun İstanbul Ücretli-
ler Geçinme İndeksi’nde yer alan 242 ürünün 121’inin
perakende fiyatı artarken, 23 ürünün fiyatı düştü, 98
ürünün fiyatı ise değişmedi.

Kıvırcık şaşırttı

Geçen ay gıda harcamaları yaş kuru sebze ve meyveler
alt grubunda yer alan kıvırcık salata yüzde 62,56 ile fi-
yatı en fazla artış gösteren ürün oldu. Fiyatında artış
yaşanan diğer ürünlerden bazıları; ulaştırma ve haber-
leşme harcamaları grubundan yüzde 32,01 ile şehirler-
arası otobüs bileti ücreti, konut harcamalarından yüzde
23,81 ile fuel-oil, gıda harcamalarından yüzde 23,02 ile
yeşil soğan, yüzde 22,50 ile çay, kültür eğitim ve eğlence
harcamalarından yüzde 21,26 ile maç giriş bileti ücreti
olarak belirlendi. Geçen ay gıda harcamaları grubunda
yer alan kuru soğan fiyatı yüzde 20,82 gerileme göste-
rerek fiyatı en fazla azalan ürün oldu. AA

Osmangazi Köprüsü 7 yaşında

DÜZELTME İLANI
BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
ORMAN FİDANLIK MÜDÜRLÜĞÜ- 
İSTANBUL DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 

KURULUŞLAR ORMAN GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de         Basın: (1853784)

2023/616950 İKN' li İstanbul Orman Fidanlık 
Müdürlüğü Bahçeköy Orman Fidanlık Şefliği
Fidan Satış Sahasının Düzenlenmesi İşi, Göktürk
Orman Fidanlık Şefliği Gölgelik Alanı Yapımı, 
Çobançeşme Orman Fidanlık Şefliği Garaj 
Yapılması İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır
1)İhale (son teklif verme)tarih ve saati:
14.07.2023-10:30
2)Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
Gazetenin adı ve tarihi(yayımlanmış ise):
Damga gazetesi 25.06.2023
www.takvim.com.tr 25 06 2023,
3)Düzeltilen (madde/maddeler)şunlardır
İhale ilanının 3-a Maddesinde İhale (son teklif
verme)tarih ve saati 20.07.2023-10:30 olarak 
değiştirilmiştir.
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türkiye İşçi Partisi
(TİP) Aleviler için Eşit
Yurttaşlık Komisyonu,

Sivas Katliamı'nın 30. yıl dönü-
münde, yazılı bir açıklama yaptı.
“Sivas’ın merkezinde gerici şeri-
atçı güruhun sloganlar eşliğinde,
kolluk kuvvetlerinin gözleri
önünde, canlı yayında gerçekleş-
tirilen 33 kişinin katliamının üze-
rinden tam 30 yıl geçti” denilen
açıklamada, “Bütün dünyanın
gözü önünde gerçekleştirilen kat-
liamda sadece aydınlarımız, sa-

natçılarımız, gençlerimiz katledil-
medi. O gün orada yakılan ülke-
mizin aydınlık geleceği, yarınları
ve umutlarıydı. O gün orada ya-
kılan eşit yurttaşlık isteyen Alevi-
lerdi. 30 yıl önce Sivas’taki
katliamı yapanlar; dönemin
Refah partisinde sonrasında on-
ları savunan avukatlar AKP saf-
larında yönetici ve milletvekili
oldular. Katliamın ardından 30
yıl geçmiş olmasına rağmen ay-
dınlatılmamış olması, faillerinin
bir kısmının serbest bir şekilde

dolaşıyor olması devletin bir
bütün olarak katliamla yüzleşmek
istemediğinin kanıtıdır. Unutulma-
sın ki bu ülkenin aydınları, sanat-
çıları, Alevileri ve insanlık onuru
için mücadele eden sosyalistleri
var olduğu sürece bu dava divana
kalmayacak. Sivas katliamını ya-
panlardan da göz yumanlarda da
unutturmaya çalışanlardan da
hesap soracağız. 30 yıl önce ateşte
semaha dönenlerin ışığı hiç sön-
meyecek” ifadeleri kullanıldı.
HABER MERKEZİ

Hesap soracağız!
TİP tarafından, Sivas Katliamı’nın 30. yıldönümü dolayısıyla yapılan açıkla-
mada, davanın üzerinin kapatıldığı belirtilerek, “Sivas katliamını yapanlar-
dan da göz yumanlarda da unutturmaya çalışanlardan da hesap soracağız.
30 yıl önce ateşte semaha dönenlerin ışığı hiç sönmeyecek” denildi

30 YILDIR SÖNMEYEN ATEŞ

Haftalık çalışmasına salı
günü başlayacak Genel Ku-
rulda, balıkçıların, su ürünleri

sektörünün ve paydaşlarının sorunlarına
yönelik araştırma önergesi görüşülecek.
Görüşmelerin ardından balıkçılık ve su
ürünlerine yönelik araştırma komisyonu
kurulması bekleniyor. Genel Kurulda çar-
şamba ve perşembe günü uluslararası an-
laşmaların onaylanmasını uygun bulan
kanun teklifleri ele alınacak. Bu arada
emekli ve memur maaşlarının artışına iliş-
kin düzenlemeleri içeren kanun teklifinin
Meclis Başkanlığına sunulması bekleniyor.
TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komis-
yonu, çarşamba günü yeni yasama döne-
minin ilk toplantısını gerçekleştirecek.
Toplantıda, komisyon bünyesinde faaliyet
gösterecek alt komisyonlar kurulacak.
TBMM'de siyasi partilerin haftalık düzen-
ledikleri grup toplantıları da 
gerçekleştirilecek. AA

SivaS’taki Madımak Ote-
li'nin 2 Temmuz 1993 günü
gericiler tarafından ateşe veril-

mesinin üzerinden tam 30 yıl geçti.
Büyük bölümü sanatçı ve aydın olan 35
kişi yaşamını yitirdi. Katliamda hayatını
kaybedenler her sene olduğu gibi bugün

de Türkiye'nin birçok yerinde düzenlenen
eylem ve programlarla anıldı. Son olarak
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'ndan, Sivas
Katliamı'na ilişkin bir paylaşım geldi.
Twitter'dan bir mesaj paylaşan CHP li-
deri, "Kendimi her 2 Temmuz'da o otelde

o kabusun içinde yeniden bulduğum,
yakın tarihimizin en acı günlerinden biri
olan Sivas Katliamı’nda yitirdiğimiz can-
larımızı saygı, rahmet ve hüzünle anıyo-
rum. Yüreğimizde 30 yıldır sönmeyen bu
ateşi, kaldırılmayan enkazı unutmadık-
madımaklımda" ifadelerini kullandı.

Sivas'ta 2 Temmuz 1993'te Madımak Oteli'nde yaşanan katliamın üzerinden 30 yıl geçti.
Katliamın yıl dönümünde kişisel sosyal medya hesabından bir paylaşım yapan CHP lideri
Kılıçdaroğlu, "Yüreğimizde 30 yıldır sönmeyen bu ateşi, kaldırılmayan enkazı unutmadık" dedi

KOTU NIYETLI 
BIR YAKLASIM!
A K Parti'li Çelik, Twitter he-

sabından yaptığı açıkla-
mada, "Son günlerde bazı

siyasetçi, gazeteci ve yorumcular,
Fransa'da yaşanan son hadiseler
üzerinden sığınmacıların Türki-
ye'de de benzer çatışmalara yol
açabileceği iddiasını dile getiriyor-
lar. Türkiye'nin insani değerlere da-
yanan göç politikası ile Fransa'nın
sömürgeci politikalarına ve ırkçı
şiddete duyulan tepkiyi mukayese
etmek, şuursuz ve kötü niyetli bir
yaklaşımdır. Türkiye Cumhuriye-
ti'nin haysiyetli ve ahlaki temele da-
yanan insani yaklaşımı ile başka
ülkelerin sömürgecilik, ırkçı şiddet
ve insani dramlarla dolu politikala-
rını yan yana getirmek bir provo-
kasyondur. Bu siyasetçi, gazeteci ve
yorumcuların, Türkiye Cumhuriye-
ti'ni sömürgeci ülkelerle yan yana
getiren şuursuz yaklaşımını ve çir-
kin provokasyonunu şiddetle kını-
yoruz. Bunlar, bir yandan
sığınmacıları hedef göstererek nef-
ret suçu işliyor; diğer yandan ça-
tışma çığırtkanlığı yaparak
ülkemizde hakim olan barış ikli-
mine karşı korku ve nefret iklimi
üretmeye çalışıyorlar" dedi.

Millet ders verdi

Fransa'nın, birçok ülkede sömür-
geci politikalarıyla yıkıma yol açtı-
ğını ve sömürdüğü coğrafyanın
insanlarına kucak açan bir ülke ol-
madığını vurgulayan Çelik, "Bu si-
yasetçi, gazeteci ve yorumcular,
Fransa'nın sömürgecilik anlayışı ve
ayrımcı kamu politikaları ile Türki-
ye'nin insani ve haysiyetli göç poli-
tikası arasındaki farkı kasıtlı olarak
göz ardı ederek milletimizi yanılt-
maya çalışıyorlar. Seçim döne-
minde en seviyesiz şekilde ortaya
koyulan bu çirkin provokasyonlara
milletimiz gereken dersi vermiştir.
Sömürgeci ülkeler ayrımcı politika-
larının neticeleriyle ve şehirlerindeki
ırkçı şiddete duyulan toplumsal
tepkiyle yüzleşmektedir. Türkiye ise
insani değerlere dayalı politikası
gereği ölümden kaçan sığınmacı-
lara sahip çıkmıştır” açıklamasını
yaptı. 

Sorumluluk aldık

Ayrıca Türkiye'nin, bu çatışma böl-
gelerinde barışın yeniden tesis edi-
lebilmesi ve bu insanların ülkelerine
dönebilmesi için sorumluluk alan
bir ülke olduğunu işaret eden Çelik, 

"Türkiye Cumhuriyeti, hiç kimse-
nin evini yurdunu terk etmeyeceği
barış ikliminin bölgemizde ve uzak
coğrafyalarda tesis edilmesi, ölüm-
den kaçan insanların yurtlarına sağ
ve salim dönebilmesi için güçlü bir
siyaset takip etmektedir. Cumhur-
başkanımızın ifade ettiği gibi, 'Sa-
dece mazlumların canlarını ve
onurlarını kurtarmak için kapıları-
mızı açmakla kalmadık, onların ye-
niden evlerine dönüşü için de her
türlü gayreti gösterdik, gösteriyo-
ruz. Türkiye'nin Suriye'de derinle-
şen insani trajedi karşısında sınır
ötesi harekatlarını başlattığı 2016
yılından bugüne kadar oluşturduğu
güvenli bölgelere yaklaşık 500 bin
Suriyeli geri dönüş yapmıştır. Göçü
sınır ötesinde tutmaya yönelik stra-
tejimizi, gönüllü geri dönüşleri teş-
vik edecek projelerle
destekliyoruz...' Türkiye'yi sömür-
geci ülkelerde gerçekleşen ve ırkçı
şiddete dayanan köklü sebepleri
olan hadiseler üzerinden değerlen-
dirmeye çalışanlar, Avrupa'daki fa-
şistlerle aynı düzlemde
durmaktadır. Türkiye güven içinde
yoluna devam ederek bu zihniyete
geçit vermeyecektir" dedi. DHA

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Son günlerde bazı kişilerin Fransa'da yaşanan son hadiseler üzerinden sığınmacıların Türkiye'de de
benzer çatışmalara yol açabileceği iddiasını dile getirdiğini belirterek, "Türkiye'nin insani değerlere dayanan göç politikası ile
Fransa'nın sömürgeci politikalarına ve ırkçı şiddete duyulan tepkiyi mukayese etmek, şuursuz ve kötü niyetli bir yaklaşımdır" dedi

TBMM’de
bu hafta
TBMM Genel Kurulu, Balıkçılık
ve Su Ürünleri Araştırma
Komisyonu kurulması ile
uluslararası anlaşmalara ilişkin
kanun tekliflerini yasalaştırmak
için mesai yapacak.
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Türkiye Emekliler Derneği (TÜED) Genel
Başkanı Kazım Ergün, son 21 yılda en
düşük işçi emeklisi aylığının 29 kat, asgari

ücretin ise yaklaşık 62 kat arttığını belirterek, taban ay-
lıkların asgari ücret seviyesine yükseltilmesini istedi.
2002'nin Aralık ayında 184 lira olan asgari ücretin ara-
dan geçen 21 yılda yaklaşık 62 kat arttığını dile getiren
Ergün, "Aynı tarihte 257 lira olan en düşük işçi emekli-
sinin aylığı sadece 29 kat artırıldı. 2002'de asgari ücret,
en düşük işçi emeklisi aylığının yüzde 71,5'ine denk ge-
lirken, bugün en düşük işçi emeklisi aylığı, asgari ücre-
tin oldukça altında. Bu rakamlar, emekli aylıklarının
zaman içinde nereden nereye geldiğini net bir şekilde
gösteriyor." dedi.

Emekli aylıkları eridi

Ergün, en düşük emekli aylığının Hazine ve Maliye
Bakanlığı desteğiyle 7 bin 500 lira olarak uygulandığını
anımsatarak, bu rakamın yeni asgari ücret rakamının
3 bin 902 lira altında kaldığına dikkati çekti. En düşük
aylıkta yapılan artışların, emeklileri enflasyonun tahri-
batından koruyamadığını söyleyen Ergün, şunları kay-
detti: "SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin aylıklarındaki
artış, 2008'den sonra azalmaya başladı ve aylıklar gi-
derek asgari ücretin altına düştü. Bütün iyileştirmelere
rağmen en düşük emekli aylığı, asgari ücret karşısında
eriyip gitti. Bugün milyonlarca emekli, en düşük aylık
olan 7 bin 500 lirayla bir ay boyunca geçinmek zo-
runda kalıyor. Yapılması gereken bu adaletsizliğin bir
an evvel ortadan kaldırılması. Yıllar içinde büyük hak-
sızlıklara yol açan aylık bağlama sisteminin düzenle-
nip, emeklilerin taban aylıklarının asgari ücret
seviyesine yükseltilmesini istiyoruz." AA

Ö zel okul patronlarının insafına bı-
rakılan eğitim emekçileri yaz dö-
neminde de sorun yaşamaya

devam ediyor. Patronların, okulların kapan-
masıyla sözleşme bitmiş gibi istifa dilekçesi
imzalattığını anlatan Özel Sektör Öğret-
menleri Sendikası Yönetim Kurulu Üyesi
Umut Erkurt, emekçilerin yaz maaşının ve-
rilmediğine ve 1 yılı dolmadığı için kıdem
tazminatlarını alamadıklarına vurgu yaptı.
Kurum değiştirmek isteyen emekçilerin yö-
neticilerin baskısına uğradığını belirten Er-
kurt, kurum değiştirmeyenlerin ise düşük
ücrete mahkum edilmek istendiğini söyledi.
Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası Yöne-
tim Kurulu Üyesi Umut Erkurt, yaz süre-
cine girildikten sonra öğretmenler ve
kurumlar arası sorunların arttığına dikkat
çekerek, “Sorunun temeli güvencesizliği-
mize, güvencesizliğimizin temeli de belirli
süreli iş sözleşmelerimize dayanıyor. Belirli
süreli iş sözleşmeleri 12 ay üzerinden yapı-
lan sözleşmeler. Baktığınızda mevsimlik iş-
çiler ya da döneme dayalı çalışan inşaat
işçileri için tanımlanan bir sözleşme tipidir
ama her nasıl olmuşsa özel öğretim kurum-
larında bir dayatma olarak öğretmenin
önüne getirilmiş. Çünkü bu 1 yıllık sözleş-
melerde geleceğimizi göremeyecek bir hale
getiriliyoruz. Yığın haline getirilmiş öğret-
menlerin biri gelsin biri gitsin, patronlar
elini ovuştursun diye sağlanmış” dedi.

İstifa dilekçesi imzalatıyorlar

“Öğretmenler, bulundukları okuldan ayrıl-
mak istemez, devam etmek ister” diyen Er-
kurt, öğretmenlerin yüzde 70-80’inin
kalmak istediğini fakat patronların baskısı
nedeniyle gelecek yıl için sözleşmenin yeni-
lenmediğini anlattı. Patronların öğretmen-
lere okul bitince sözleşme bitmiş gibi istifa
dilekçesini imzalatmaya çalıştığını söyleyen
Erkurt, “Yaz maaşı, bir yıl dolmadığı için
kıdem tazminatı, yan hakları bekleyemiyor-
sun. Öğretmenler de hem başka yere gitti-
ğinde fişlenmemek için hem de yeniden
dönerlerse bozuşmamak, kötü olmamak
için yöneticilerin söylediklerine ikna olmak
durumunda kaldılar. Yıllardır öğretmeni bu
şekilde aptal yerine de koymaya çalışıyorlar.
12 aylık sözleşmeler zaten ciddi bir güven-
cesizlik oluştururken bir de 10 aylık, sanki
böyle bir sözleşme tipi varmışçasına kendi
yasalarını doğurmaya çalışarak öğretmeni
çok ciddi bir mağduriyet içerisine sokuyor-
lar. Öğretmen iki ay maaş alamıyor, evini
geçindirecek parası olmuyor, gidecek bir

yeri olmuyor. Yazın bırakın bir tatili, yiyecek
ekmeği bile zor bulacak bir duruma geliyor”
diye konuştu.

İstifa yoksa düşük ücret var

Kurumun istifaya zorlamadığı durumda ise
düşük ücret dayattığını anlatan Erkurt şöyle
devam etti: “Genç öğretmenler üzerinden
kadın öğretmenler üzerinden çok yararlanı-
lıyor. Ya da branş olarak mesela farklılıkları-
mız söz konusu. Fen bilimleri, matematik
alanına odaklı derslerdeki öğretmenler
biraz daha bulunması zor olduğu için on-
lara ücret de dahil kolaylık tanınıyor. Ama
özellikle sosyal bilimler alanındaki öğret-
menler neredeyse tamamen ortada bırakıl-
mış bir halde oluyorlar. Bu kademelere göre

de baktığınız zaman öğretmen verilen üc-
rete evet demek zorunda kalıyor ve yeni
dönem sözleşmesini imzalıyor.”

Teklif edilen asgari ücret

En düşük memur maaşının 22 bin liraya çe-
kileceği açıklamalarını hatırlatan Erkunt,
“Özel sektör öğretmenine verilen en yüksek
maaş 18-19 binlerde, bu da çok iyi niyetle
baktığınız zaman. Çoğu öğretmene 11-13
bin lira teklif ediliyor. Üstüne de asgari üc-
retin yükselmesi durumunda asla bir arttı-
rım beklemeyin diyorlar. Toplamda 9 ay
boyunca öğretmeni asgari ücretle çalıştırı-
yorlar. Öğretmenin asgari ücrete yenik düş-
mesini, ezilmesini istiyorlar” dedi. Milli
Eğitim Bakanlığının yaşananlarının sorum-

lusu olduğunu söyleyen Erkurt, “Patron-
lara, sermayeye zeval gelmesin. Kurumlar el
üstünde tutuluyorlar, istedikleri her zaman
yapılıyor. Biz bir görüşme bile ayarlayamı-
yoruz. Sürekli milli eğitim bakanı değişiyor.
Ve o değiştikten sonra özel öğretim kurum-
ları genel müdürleri, çalışanları da değişi-
yor. Bizim denetimsizliğimiz,
güvencesizliğimiz aynı şekilde sürüyor”
dedi.

Örgütlü mücadele şart

Düşük ücret dayatmasına karşı asıl yolun
örgütlü mücadeleden geçtiğini belirten Er-
kunt, “Öncelikle öğretmenler sendikalı ola-
caklar. Daha sonrasında iş yerlerinde bir
araya gelerek, birbirleriyle sırt sırta vererek
asgari ücret düzeyinde çalışmayacağız diye-
cekler. Çünkü yerimize gelebilecek başka
öğretmenlerin olabileceğini düşünüyor ama
biz de şunu söylüyoruz: Kriz kapıda. Hatta
kapıda değil. Yakında gerçekten kendileriyle
çalışacak öğretmen de bulamayacaklar. Ve
bu şekilde devam eden kurumlar da bat-
maya mecbur kalacaklar. Kendilerini dön-
düremeyeceklerini bilmek zorundalar.
Öğretmenler artık uyandı. Nerede durma-
ları gerektiğini, neyi nasıl talep etmeleri ge-
rektiğinin de farkındalar. O yüzden burada
emin olun biz çok şey kaybediyoruz, ezili-
yoruz ama patronlar kayıpsız çıkacaklarını
asla düşünmemeliler. O devranın geçtiğini,
eskisi gibi olmayacağını söylüyoruz” diye
konuştu.

Bir hayalin
kurgusu!

isTanbul İl Kültür ve Turizm
Müdürlüğü ile Esenler Belediyesi,
usta edebiyatçı Ahmet Hamdi

Tanpınar’ın doğumunun 122. yıl dönü-
münde,  “Bir Hayalin Kurgusu” adlı Yapay
Zekâ Resim Sergisi’ni sanatseverlerin ilgi-
sine sundu. Geçtiğimiz Ocak ayında Dr.
Kadir Topbaş Kültür Sanat Merkezi’nde ilk
kez meraklılarıyla buluşan sergi bu kez Tan-
pınar’ın doğum yıl dönümünde Gülhane
Parkı’ndaki Alay Köşkü’nde bulunan
Ahmet Hamdi Tanpınar Edebiyat ve Müze
Kütüphanesi’nde kapılarını açtı. Önceki
gün gerçekleşen açılış programına İstanbul
İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Coşkun
Yılmaz ve Esenler Belediyesi Kültür İşleri
Müdürü Hüseyin Cerrahoğlu’nun yanı sıra
çok sayıda sanatsever katıldı. Görsel sa-
natçı Gökhan Genç’in Tanpınar’ın Saatleri
Ayarlama Enstitüsü romanındaki karakter-
leri yapay zekâ desteğiyle tasarladığı sergi, 8
Temmuz’a kadar ziyaret edilebilecek.

Sanat alanında bir ilk

İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr.
Coşkun Yılmaz, “Marifet iltifata tabidir.
Müşterisiz meta zayidir. Gökhan Bey kar-
deşimiz, bu genç arkadaşımız böyle bir şeye
niyetlenmiş, ortaya fikrini koymuş ve Esen-
ler Belediyesi imkânlarını ortaya koymuş.
Sanat alanında bir ilke imza atmışlar” ifa-
delerini kullandı.

40'a yakın karakter tasarladık

Görsel sanatçı Gökhan Genç ise “Sergi,
Ahmet Hamdi Tanpınar’ın Saatleri Ayar-
lama Enstitüsü kitabından yola çıkarak
başlayan bir sergi. Bir fotoğraf projesiydi,
daha sonra yapay zekâ uygulamasıyla ka-
rakterleri tasvir ve betimlemeye bürüdük.
Türkiye’de ilk defa bir yapay zekâ sergisi
yapıldı. 40’a yakın karakteri tasarladık.
Esenler Belediyesi’nde açılmıştı sergi. Şimdi
de Gülhane’de, Ahmet Hamdi Tanpınar’ın
kütüphanesinde doğum yıl dönümünde
açıldı ve 8 Temmuz’a kadar açık olacak.
Ben teveccühleri için İl Kültür ve Turizm
Müdürümüz ile Esenler Belediyesi Kültür
İşleri Müdürümüze teşekkür ediyorum”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

OZEL OKUL 
Özel okullarda çalışan eğitim
emekçileri, “Sorunun temeli gü-
vencesizliğimize, güvencesizliği-
mizin temeli de belirli süreli iş
sözleşmelerimize dayanıyor” dedi

OGRETMENLERI ZORDA

Öğretmenler ölüyor
Sendikanın kurulmasıyla öğret-
menlerin haklarını daha iyi bildiğini
ve patronlarla mücadele ettiğini
ifade eden Erkurt, “Artık buna ey-
vallah etme durumu en azından
örgütlü öğretmenler için bitti. Ama
işten çıkarılan, maaşını alamayan
öğretmenler hâlâ bu anlamda bir
sıkışmışlık içinde. Başka işlerde
çalışmak zorundalar. Orhan Öğret-
men Samsun’da inşaattan düşe-

rek hayatını kaybetti. 3 yıl boyunca
öğretim kurumlarında çalışmak
için alan ararken artık bulamaya-
cağını anlayınca inşaatlarda çalış-
maya başlamış. Bir asansör
boşluğunda can veriyor. Çok fazla
öğretmen arkadaşımızı iş cinayet-
lerine kurban veriyoruz. Çünkü ge-
çimimizi sağlamaya çalışıyoruz.
Başka bir yolumuz yok” 
açıklamasında bulundu.

Emekliler en az asgari
ücret istiyor! Türkiye Emekliler Derneği (TÜED) en

düşük emekli aylığının asgari ücret
seviyesine yükseltilmesini talep etti

İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile
Esenler Belediyesi, usta edebiyatçı Ahmet
Hamdi Tanpınar’ın doğumunun 122. yıl 
dönümünde “Bir Hayalin Kurgusu” adlı 
sergiyi meraklılarıyla buluşturdu. İlk olarak
Esenler’de, şimdi ise Gülhane Parkı'ndaki
Alay Köşkü'nde kapılarını açan sergide, Tan-
pınar’ın Saatleri Ayarlama Enstitüsü roma-
nındaki karakterlerin yapay zekâ desteğiyle
tasarlandığı eserler yer alıyor

Arnavutköy çok başarılı
Türkiye Karate Federasyonu tarafından düzenlenen Karate Kuşak 
Sınavı'nda Arnavutköy Belediye Spor,  sporcuları üstün başarı gösterdi

Türkiye Karate
Federasyonu (TKF)
tarafından düzenle-

nen 2023 yılı 2. Dönem Ka-
rate Kuşak Sınavı, Arnavutköy
Kapalı Spor Salonu’nda ger-
çekleştirildi. Sınava Arnavut-
köy Belediye Spor bünyesinde
faaliyet gösteren 130 sporcu
katıldı ve gösterdikleri perfor-
mansla büyük bir başarı elde
ettiler.  Arnavutköy Belediye
Spor, sporcuların yeteneklerini
geliştirmek ve başarılarını teş-
vik etmek adına aktif bir ça-
lışma yürütüyor. Karate
Kuşak Sınavı’na hazırlanan
sporcular, sınav öncesinde
yoğun bir süreçten geçerek
teknik becerilerini ve karate
prensiplerini geliştirdi. Sı-
navda, katılımcılar kuşaklarını

yükseltmek için gerekli teknik-
leri sergiledi ve hakemler tara-
fından değerlendirildi.
Heyecanlı bir atmosferde
geçen sınav sonucunda, tüm
Arnavutköy Belediye sporcu-
ları bir üst kuşağa terfi etme-
nin heyecanını yaşadı.  Karate
Kuşak Sınavı, sporcuların tek-

nik becerilerini ve bilgi düzey-
lerini ölçme amacıyla TKF ta-
rafından düzenlenmektedir.
Her 4 ayda bir gerçekleştirilen
sınavlarda, sporcular çeşitli
beceri ve teknikleri sergileyerek
daha üst kuşaklara geçme
hakkı kazanabilmektedir.
HABER MERKEZİ



9GÜNDEM 3 TEMMUZ 2023 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

İ stanbul Valisi Davut Gül,
Kurban Bayramı'nda Şile'de
bir dizi ziyarette bulundu.

Vali Davut Gül'e, ziyaretleri sıra-
sında İstanbul Milletvekili Yahya
Çelik, Şile Kaymakamı Mehmet
Nebi Kaya ve Şile Belediye Baş-
kanı İlhan Ocaklı da eşlik etti.
Davut Gül bayram ziyaretinde
Şile Kent Meydanı ve Üsküdar
Caddesi'ndeki esnaf ve vatandaş-
larla bir araya geldi. Ayrıca, Şile
Limanı'nda bulunan Su Ürünleri
Kooperatifi ve Şile Belediyesi
Balık Satış Ünitelerini de ziyaret
eden Vali Gül, Şile'deki balıkçıla-
rın bayramını kutladı. Daha sonra
Şile Belediye Başkanlığı'nı da zi-
yaret eden Vali Gül'e, Şile'deki
projeler ve ilçedeki gelişmeler hak-
kında bilgi sunuldu. 

Ocaklı teşekkür etti

Vali Davut Gül, Şile'nin İstanbul

için önemine dikkat çekerek,
"Bugün bu ziyaretlerle bayramın
tüm manevi sıcaklığını hisset-
tim. Bu şekilde karşılanmaktan
dolayı büyük bir mutluluk duy-
dum. Bu ilçenin öneminin far-
kındayım ve yapılan tüm
çalışmaları da yakından takip
etmeyi sürdürürken valilik ola-
rak ilçemizin yanında olmaya
devam edeceğiz" dedi. İstanbul
Valisi Sayın Davut Gül'ü ağırla-
maktan büyük bir gurur ve mut-
luluk duyduklarını dile getiren
Şile Belediye Başkanı İlhan
Ocaklı ise "Bu anlamlı bayram
gününde ilçemizde bizimle bir-
likte olan Sayın Valimize teşek-
kürlerimizi sunuyoruz.
Bayramın coşkusunu ve yaz se-
zonunun heyecanını bizimle
paylaşan Valimize tekrar teşek-
kür ederiz" ifadelerini kullandı. 
DHA

İlk hac kafilesi yurda döndü
İlk hazc kafilesi yurda döndü.
Almanya'da yaşayan Semih
Ülker hac ibadetini yerine getir-

menin gururu içinde olduğunu ifade ede-
rek, "Herkese tavsiye ederiz. Benim için
bilhassa ilk defa oldu. Annem için ikinci
kez oldu. Annemle bir karar aldı. Beraber
gittik ve orada manevi anları yaşadık. Ka-
be'yi görmenin herkesin yaşaması gereken
bir duygu olarak görüyoruz. " dedi. Anne
Nazmiye Ülker ise, " Ben 52 seneden beri
Almanya'dayım. İkinci kez hacca gidiyo-
rum. Oğlum götürdü beni. Çok önemli, çok
güzel bir duygu" dedi. Yurda dönen hac ka-
filesinde yer alan İsmail Coşkun ise, "Çok
şükür hacca gittik; hac vazifemizi yerine ge-
tirdik. Bugün de sağ salim evimize dönece-
ğiz Frankfurt'a. Rabbim herkese nasip etsin.
Çok güzel bir duygu, 'Anlatılmaz yaşanır'
derler ya. Ancak yaşanacak bir duygu. Rab-
bim herkese nasip etsin en kısa zamanda
gidip gelmeyi inşallah" diye konuştu. DHA

9 günlükKurban Bayramı tatilini İstan-
bul dışında geçirenlerin yarattığı yoğunluk
devam ediyor. Yoğunluğun en fazla ol-

duğu yer ise Bayrampaşa'daki 15 Temmuz Demok-
rasi Otogarı. İstanbul dışına çıkmak için otobüs
bekleyen Ece Bildirici, "Tekirdağ'dan ailemi ziyarete

geldim, şimdi dönüyorum. 5 gün kaldım. Ziyaretleri-
mizi yaptık, biraz tatil yaptık, şimdi dönüş zamanı.
Bayağı yoğun, çok kalabalık" dedi. Bir otobüs firma-
sında kaptan şoförlük yapan Murat Kuz ise otogar
yoğunluğunun Ankara istikametinden gelen araçların
trafikte kalmasından kaynaklandığını belirtti. DHA

İstanbul Valisi Davut Gül, Kurban Bayramı'nda Şile'de bir dizi ziyarette
bulundu. Vali Gül, ziyareti sırasında esnaf ve vatandaşla bayramlaştı

Kutsal topraklarda hac vazifesini yerine getiren ilk hacılar yurda dönmeye başladı. Suudi Arabistan'da
hac vazifelerini yerine getiren 300 kişilik ilk hacı kafilesi dün saat 15.00'de Cidde'den İstanbul'a geldi

T arihi 2023 seçimlerini geride 
bıraktık.
Ülke olarak ekonomik sorunları bı-

raktık, geçim sıkıntılarını bıraktık, mülteci
sorununu bıraktık, tüm dertlerimizi-kederle-
rimizi erteledik Cumhuriyet Halk Partisi’nin
başına genel başkan aramaya koyulduk.

Bunun birinci sebebi; bir seçimi daha ana
muhalefet partisinin kaybetmesiydi.

Doğanın kanunu gereği eğer bir ülkede
birçok şey iyi gitmiyor halkın refahı içler
acısıysa, gençler, kadınlar, çocuklar, 
huzursuzsa.

Basın özgür ve güçlü değilse, hukuk işle-
miyorsa, ekonomi yerlerde sürünüyorsa, en-
flasyon kontrolsüz bir şekilde yükseliyorsa,
olması gereken iktidarın değişmesidir.

Oysa 2023 seçimlerinde bütün bu olum-
suzluklar ve bu yaşananlara rağmen iktidar
değişmedi.

Haliyle insanlara yeni bir umut kapısı
olacak, beklentileri güçlendirecek yeni bir
lider ve güçlü bir ana muhalefet partisine 
ihtiyaç doğdu.

İkinci sebep; zaten koltuğu sallantıda
olan Cumhuriyet Halk Partisi Genel Baş-
kanı Kemal Kılıçdaroğlu seçim öncesi ka-
zanma ihtimali çok yüksek görünen ‘Millet
İttifakı’nın adayı olarak hem kazanılacak
bir seçimi veren ekibin başında olmuştur,
hem de genel başkan olduğu partinin imkan-
larını (sırf aday olmak için) hovarda bir
şekilde dağıtmıştır.

Bir diğer sebep ise seçimlerin hemen ar-
dından bir çıkış yapan İBB Başkanı Ekrem

İmamoğlu ‘değişim’ tartışması başlatarak
bir anlamda mensubu bulunduğu partisinin
yeniliğe ihtiyacı olduğunu vurgulamıştır.

Hal böyle olunca biz de ülke insanı olarak
100 yıllık Cumhuriyet Halk Partisi’nin ba-
şına yeni bir genel başkan aramaya başladık!

Fakat ortada bir sorun vardır; CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu bir türlü koltuğu
bırakmamaya kararlıdır, bu kararında hemen
yanı başında bulunan ekip (sırf kendi koltuk-
ları ellerinden gitmesin diye) çok başarılı ol-
duğunu kendisini ikna etmiştir. 

Bence bu koltuğa oturmaya en yakın kişi
olan İBB başkanı Ekrem İmamoğlu‘nun
genel başkanlığa gelmesini engellemek de
önemli bir sebepti.

Ekrem İmamoğlu kalk ayağa ben genel
başkanlığına adayım diye haykır…

Aslında buraya kadar ki bölümde seçim
sonrası CHP’deki gelişmeleri özetledim ama
benim asıl bu yazıda vurgulamak istediğim

şey İBB başkanı Ekrem İmamoğlu‘nun
artık ayağa kalkarak; ‘Ben Cumhuriyet
Halk Partisi'nin genel başkanlığına adayım’
diye haykırmasıdır.

Ayrıca şunları da dile getirmelidir;
Ben 100 yıllık çınar olan Cumhuriyet

Halk Partisi’nin genel başkanlığına adayım.
Evet ben sağa görüşten sağ anlayıştan

gelen bir siyasetçiyim.
Evet CHP giderek soldan uzaklaşmıştır,

merkeze doğru çekilmiştir, böyle de olması
gerekiyor.

Zira ülkemiz seçmenin en az yüzde 75 -
80’i sağ düşünceye sahiptir.

Cumhurbaşkanlığı sistemine göre bizim
iktidar olmamız için yüzde 50 + 1’i geçme-
miz sadece sol görüşlü oylarla kazanmamız
yetmez.

Benim sağ görüşe yakın olmam bir eksik-
lik, bir yanlış değil aksine bir kazançtır, bir
avantajdır.

Gençlere daha adil davranacağıma söz

veriyorum.
Kadınlara daha çok şans tanıyacağıma

söz veriyorum.
Liyakati parti içerisinde birinci amaç

olarak oturtacağıma söz veriyorum.
Cumhuriyet Halk Partisi'nde adaleti sağ-

lamazsak, özgüvenli sağlamazsak, demok-
rasiyi sağlamazsak, özgürlüğü ve eleştiri
kültürünü sağlamazsak, ülke genelinde de
bütün bu olguları sağlama imkanımız ger-
çekleşmez.

Ülke yönetiminde önce parti içerisinde
eleştiri kültürü oturtacağıma söz veriyo-
rum.

Önce partimizde adaleti ve liyakati sağ-
layacağız.

Gençlerimiz, kadınlarımız, çocukları-
mız, bütün insanlarımızın umudunu yüksel-
teceğime, var gücümle çalışarak,
Cumhuriyet Halk Partisi’ni iktidara taşıya-
cağıma söz veriyorum.

Ülkenin bütün dinamiklerini bir araya

getirerek; Alevisinden, Kür-
düne, Karadenizlisinden, yörüğüne,
Anadolu insanından, Rumelilisine, hiç-
bir kesimi ayırmaksızın birlikte politika
üreteceğimize söz veriyorum.

Siyasi partiler yasasını değiştirerek, bu
yasayı önce partimizde düzenleyerek, sonra
ülke genelinde uygulamaya söz veriyorum.

CHP’de sadece yöneticilerin değil, parti-
nin bütün üyelerinin daha çok söz sahibi
olma özelliğini, parti içerisinde oturtmaya
söz veriyorum.

Medyanın, hukukun, sosyal medyanın,
sonuna kadar özgürlüğünü ve adaletini sa-
vunacağıma söz veriyorum.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu için köp-
rüden önce son çıkış!

Sayın İmamoğlu; şayet bu günlerde
CHP Genel Başkanlığına adaylığını açıkla-
maz iseniz üzgünüm ama bu çıkış sizin için
köprüden önce son çıkıştır.

Tamam belki bu çıkıştan bu dönemeçten
sonra ileride bir tur atarak, dönerek, dola-
şarak, çıkmaz sokaklara girerek belki yine
bu çıkışa geleceksiniz.

Ancak o zaman bu çıkışın şartları çok
değişecek ve şayet bu çıkışı yapmaz iseniz
ne olur biliyor musunuz?

Kurultayda Kılıçdaroğlu yine CHP’nin
başına geçer, 2024 yerel seçimlerinde siz
İBB başkan adayı belki olursunuz fakat
kazanma ihtimaliniz zayıflar.

Seçimleri kazanamazsam ben ülkeyi tur-
layacağım siyaset yapacağım, halka bütün
bunları anlatacağım, hayalleri kuruyorsa-
nız geçiniz bunları.

Siz şimdi CHP’nin genel başkanı olama-
yıp 2024 yerel seçimlerinde İBB Başkanlı-
ğını kaybederseniz üzgünüm ama o zaman
sadece dönüp İmamoğlu İnşaat’ın başında
yeni projelere imza atarsınız, bir daha sizi
bu mevkiye, bu imkanlara, bu avantajlara
kimse getiremez, getirmez.

2019 seçimleri öncesi sizin İBB Bele-
diye Başkanlığı adayı olacağınızı ilk ben
yazdım.

WhatsApp mesajlarınız elimde var,
sizin de benim yazılarıma cevap vere-
rek; ‘belki bir bildiğin var’ diye yorumla-
rınız oluyordu.

Benim yazılarımdan sonra artık tüm
medyada adınız geçince bir yemekte
buluştuk bana dönerek; “Mehmet bey
İBB’ye aday olursam kazanma ihtimali-
miz zayıf, Beylikdüzü’nü de kaybedebili-
riz” dediniz.

Ben de size “Ekrem başkan senin ye-
rinde olmak isteyen kaç kişi var biliyor

musun? Hadi İBB adayı oldun ve kay-
bettin, o kayıp senin için kazanç olur.
Türkiye yeni bir siyasi aktör ile tanışır.
CHP yeni bir siyasi aktör kazanır. Bırak
İBB’de Beylikdüzü’de kaybedildi ama
sen bu ülkeye daha faydalı işler 
yapabilirsin” demiştim.

Kılıçdaroğlu evine gelip seni ikna 
etmeseydi kesinlikle İBB adayı olmaya-
caktın, şimdi o Kılıçdaroğlu’nun gelip
sana ‘geç CHP’nin başına’ deme ihti-
mali sıfır.

Belki Kılıçdaroğlu’nun kafasından
böyle şey geçebilir ancak çevresi 
kesinlikle böyle şeye müsaade etmez.

İBB ADAYI OLACAĞINIZI 
İLK BEN YAZMIŞTIM…

EKREM İMAMOĞLU KALK AYAĞA BEN GENEL BAŞKANLIĞA ADAYIM DİYE HAYKIR…

KOPRUDEN
ONCE SON
CIKIS!

KOPRUDEN
ONCE SON
CIKIS!

KOPRUDEN
ONCE SON
CIKIS!

KOPRUDEN
ONCE SON
CIKIS!

KOPRUDEN
ONCE SON
CIKIS!

KOPRUDEN
ONCE SON
CIKIS!

Mehmet MERT
@mehmetmerttv MERTÇE

DANIŞMANLARINA HER ZAMAN DANIŞMA!
Bu arada bir öneri daha.
2019 seçimlerinde tabi ki çok adamın size

katkısı oldu ve seçimi aldınız ancak; seçimden
sonra olan hataların çoğunluğunda danışman
hataları vardı.

Danışmanlarınız şayet sizi doğru yönlendir-
selerdi, 2019’daki İmamoğlu'yla bugünkü İma-
moğlu arasında bu kadar uçurum olmazdı.

2019’daki Ekrem İmamoğlu’nun kamuoyu
karşısında güçlü imajı bugün olsaydı tartışma-
sız siz hem cumhurbaşkan adayı olurdunuz
hem de açık ara seçimi alırdınız.

Aradan geçen dört yılda siz de hatalar yaptı-
nız ama danışmanlarınız size daha büyük 

hatalar yaptırdı.
İmamoğlu gelecekte siyasi bir aktör ola-

caksa bu süreç başka bir hata kaldırmaz.
Bu hataları bir daha ki ‘Ekrem İmamoğ-

lu’na danışman tezgâhları’ başlıklı köşe 
yazımda ele alacağım…

DAVUT GUL’DEN 
BAYRAM ZIYARETI 

Bayrampaşa'da büyük yoğunluk
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A daylar, "merkezi sınav puanı ile öğ-
renci alan okullar", "yerel yerleş-
tirme ile öğrenci alan okullar" ve

"pansiyonlu okullar" olmak üzere üç grupta
tercih yapacak. Bugün başlayacak lise tercih
süreci, 19 Temmuz'a kadar sürecek. Türkiye
genelinde bu yıl 2 bin 492 liseye merkezi
sınav puanına göre öğrenci alınacak. Sı-
navla öğrenci alan okullara toplam 206 bin
414 öğrenci yerleştirilecek. Anadolu lisele-
rine 71 bin 22, fen liselerine 40 bin 470, sos-
yal bilimler liselerine 10 bin 740, Anadolu
imam hatip liselerine 42 bin 356, mesleki ve
teknik Anadolu liselerine 41 bin 826 konten-
jan ayrıldı. Merkezi sınav puanı ile yerleş-
tirme, sınavla öğrenci alan fen liseleri, sosyal
bilimler liseleri, proje okulları ile mesleki ve
teknik Anadolu liselerinin Anadolu teknik
programlarına merkezi sınav puanı üstünlü-
ğüne göre tercihler doğrultusunda yapıla-
cak. Öğrenciler, sınavla öğrenci alan okullar
listesinden 10 okula kadar tercih yapabile-
cek. Merkezi sınavla öğrenci alan okulların
belirlenen kontenjanlarına puan üstünlü-
ğüne göre tercihler doğrultusunda yerleş-
tirme yapılacak. Sınavla öğrenci alan
okullarda merkezi sınav puanının eşitliği ha-
linde yerleştirme, sırasıyla Okul Başarı
Puanı (OBP) üstünlüğüne, 8, 7 ve 6'ncı sı-
nıflardaki Yıl Sonu Başarı Puanı (YBP) üs-
tünlüğüne, 8'inci sınıfta özürsüz devamsızlık
yapılan gün sayısının azlığına, tercih önceli-

ğine ve öğrencinin doğum tarihine göre yaşı
küçük olandan başlanarak yapılacak.

Yerel yerleştirme nasıl yapılacak?

"Yerel yerleştirme" işlemleri, okulların türü,
kontenjanı ve konumuna göre il, ilçe milli
eğitim müdürlüklerince oluşturulan ortaöğ-
retim kayıt alanlarındaki okullara sırasıyla
öğrencilerin ikamet adresleri, okul başarı
puanı üstünlüğü ve okula özürsüz devam-
sızlık yapılan gün sayısının azlığı kriterlerine
göre yapılacak. Değerlendirmede, eşitlik ol-
ması durumunda sırasıyla 8, 7 ve 6'ncı sınıf-
lardaki yıl sonu başarı puanı üstünlüğüne
bakılarak yerleştirme gerçekleştirilecek.

Tüm öğrenciler tercih yapacak

Sınava giren ve merkezi sınav puanına sahip
olan öğrenciler dahil tüm öğrencilerin, yerel
yerleştirme ile öğrenci alan okul tercihinde
bulunmaları gerekiyor. Yerel yerleştirme ile
öğrenci alan okullar ekranından tercih yapıl-
maması durumunda öğrencilere merkezi sı-
navla öğrenci alan okullar ile pansiyonlu
okullar tercih ekranı açılmayacak. Özel orta-
öğretim kurumlarına ve yetenek sınavı ile
öğrenci alan okullara kesin kayıt işlemini ta-
mamlamış öğrenciler tercihte bulunamaya-
cak.

İlk ekran yerel yerleştirme için açılacak

Öğrenciler, ilk olarak yerel yerleştirme ile

öğrenci alan okullar ekranından tercih
yapabilecek. Yerel yerleştirme tercihle-
rinde ilk 3 okulu kayıt alanından seçmek
kaydıyla öğrenciler en fazla 5 okul tercih
edebilecek. Tercihlerde aynı okul türün-
den (Anadolu lisesi, mesleki ve teknik
Anadolu lisesi, Anadolu imam hatip li-
sesi) en fazla 3 okul seçilebilecek. Yerel
yerleştirmeyle öğrenci alan okullar için
tercihlerini gerçekleştiren öğrenciler, iste-
meleri halinde merkezi sınavla öğrenci
alan okullar ekranından en fazla 10, pan-
siyonlu okullar tercih ekranından da en
fazla 5 okul olmak üzere toplam 20 okul
tercihinde bulunabilecek.

Nakiller iki dönem sürecek

Geçen yıl olduğu gibi LGS yerleştirmele-
rine esas nakiller, bu yıl da iki dönemde
yapılacak. Her iki dönemde de merkezi
sınav puanı ile öğrenci alan okullar için
en fazla 3, yerel yerleştirmeyle öğrenci
alan okullar için en fazla 3, pansiyonlu
okullar için en fazla 3 okul tercihi yapıla-
bilecek.

Depremzede öğrencilere 
ayrımcılık

OHAL kapsamında 6 Şubat 2023'te mey-
dana gelen Kahramanmaraş merkezli dep-
remleri nedeniyle Adıyaman, Hatay,
Kahramanmaraş, Malatya ile Gazian-

tep'in Nurdağı ve İslahiye ilçelerinde 2022-
2023 öğretim yılında 5 Şubat 2023'te 8. 
sınıflarda kayıtlı olan öğrencilerin liselere
yerleştirilmesinde "pozitif ayrımcılık" uy-
gulanacak. Bu illerdeki öğrenciler, yerel
yerleştirme ile öğrenci alan okulları tercih-
leri sırasında 2022-2023 eğitim öğretim 
yılının birinci dönemini tamamlamış ol-
dukları illerde mevcut ortaöğretim kayıt
alanlarına göre tercihte bulunabilecek. 
Ayrıca bu illerin dışındaki illerde bulunan
yerel yerleştirme ile öğrenci alan okulların
tamamını ise "kayıt alanında" olarak tercih
edebilecek. Tercih dönemlerinde yerel yer-
leştirme ile öğrenci alan okulları tercih
etmiş ancak herhangi bir okula yerleşeme-
yen öğrencilerin, bulundukları il veya ilçe
öğrenci yerleştirme ve nakil komisyonla-
rına başvurmaları halinde yerel yerleştirme
ile öğrenci alan okullarda kontenjan duru-
muna bakılmaksızın okul ve şube dengesi
gözetilerek yerleştirme işlemleri tamamla-
nacak. Tercih döneminde merkezi sınavla
öğrenci alan okullara yerleştirme tercihi
yapmış öğrenciler için her 30 kontenjana 2
olacak şekilde ek kontenjan verilecek. Ek
kontenjanlara yerleştirme işlemleri merkezi
yerleştirme esasları çerçevesinde puan üs-
tünlüğü ve tercih önceliğine göre yapıla-
cak. Yerleştirmeye esas nakillerde ve
sonraki tüm nakil işlemlerinde ek 
kontenjan kullanılmayacak. AA

Tercih robotları öğrencilere

destek olacak
LGS yerleştirme sürecinde tercih
listelerinin elektronik ortamda ya-
pabilmesi için hazırlanan iki ayrı
tercih robotu, birinci ve ikinci yer-
leştirmeye esas nakil sonuçlarına
göre güncellenerek süreç bitene
kadar erişime açık olacak. Özel 
ortaöğretim kurumlarının kayıt iş-
lemleri ile yetenek sınavıyla öğ-
renci alan okulların işlemleri ve
kayıtları, 19 Temmuz'a kadar ger-
çekleşecek. Özel öğretim kurumla-
rına kayıt işlemini tamamlayan
öğrencilere tercih ekranı açılmaya-
cak. Öğrenciler, tercih süresi içinde
kayıtlarını iptal ettirmeleri duru-
munda tercihte bulunabilecek. 
Yerleştirme sonuçları ve boş kalan
kontenjanlar, 24 Temmuz'da
"meb.gov.tr" adresinde ilan edilecek.

LGS tercih
süreci bugün
başlıyor
Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB) Liselere Geçiş Sistemi (LGS)
kapsamındaki merkezi sınav sonuçlarının açıklanmasının ardından
tercih başvuruları, yarından itibaren 19 Temmuz'a kadar yapılacak



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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NEFRETE YER VERMEMEK GEREK!Almanya Başba-
kanı Olaf Scholz, 
ırkçılığa, Yahudi 
düşmanlığına veya 
Müslüman karşıtı 
nefrete yer veril-
memesi gerektiğini 
belirtti

SCHOLZ, 1 Temmuz Müs-
lüman Karşıtı Irkçılıkla Mü-
cadele Günü dolayısıyla 

Twitter’dan paylaşımda bulundu. 
Almanya’da ırkçılığın bir gerçek 
olduğunu belirten Scholz, bu ger-
çeğin üstesinden birlikte gelinme-
si gerektiğini vurguladı. Scholz, 
ırkçılıkla mücadele konusunda 
çaba sarf edeceğini bildirerek, 

“Irkçılığa, Yahudi düşmanlığına 
ve Müslüman karşıtı nefrete yer 
verilmemesi lazım.” ifadesini 
kullandı.

Müslüman düşmanlığı yaygın
Almanya İçişleri Bakanı Nancy 
Faeser ise ülkede yaşayan 5,5 
milyon Müslümanın birçoğunun 
günlük hayatta ayrımcılık ve dış-

lanma yaşadığını bildirdi. Alman 
hükümetinin Sol Partinin soru 
önergesine verdiği cevaba göre 
ocak-nisan 2023 döneminde 
Almanya’da 124 İslam karşıtı suç 
işlendi. Suçların, camilere saldırı, 
halkı kışkırtma, yaralama, ha-
karet, tehdit, mala zarar verme 
veya anayasaya aykırı semboller 
kullanma olduğu ifade edildi. 

Öte yandan, 9 kişilik Müslüman 
Düşmanlığı Bağımsız Uzman 
Grubunun hazırladığı raporda, 
Müslüman düşmanlığının Alman 
toplumunun büyük bölümünde 
yaygın olduğunu ortaya konul-
du. Raporda, Almanya’da her 
iki kişiden birinin Müslüman 
düşmanı ifadeleri onayladığı 
kaydedildi. AA

FRANSA 
KARISTI!
Fransa’da 27 Haziran’da polisin açtığı ateş sonucu Nael M. 
isimli 17 yaşındaki genç sürücünün hayatını kaybetmesin-
den bu yana düzenlenen gösterilerde çatışmanın dozu artar-
ken, protestoları bastırmak için devreye zırhlı araçlar girdi

ARAÇLARIN ateşe verildiği, okulların, 
polis karakollarının ve kamu binaları-
nın kundaklandığı gösterilerde polisle 

protestocular arasında sert çatışmalar yaşa-
nıyor. Protestoların yayılmasıyla sahadaki 
kolluk kuvvetleri yetersiz kaldı. Olayları 
kontrol altına almak için hükümet zırhlı 
araçları ve takviye kuvvetleri sahaya sürer-
ken, polis olayların başladığı ilk günden bu 
yana en az 2 bin 122 protestocuyu gözaltına 
aldı. Yetkililer, gözaltına alınanların büyük 
çoğunluğunun reşit olmayan çocuklardan 
oluştuğunu açıkladı. Öte yandan, Paris 
ve çevresinde toplu taşıma kısmi olarak 
askıya alınırken, patlak veren sokak olayları 
nedeniyle valiliklere ülke genelinde saat 
21.00’den sonra otobüs ve tramvay sefer-
lerini iptal etme talimatı verildi. Fransa’da 
sokağa çıkma yasağının uygulandığı kent 
sayısı ise 10’u buldu.

Sorunlar ciddiyetle ele alınmalı
Sokaklardaki protestolara ilişkin ülkede 
düzenin sağlanması için OHAL dahil tüm 
ihtimallerin masada olduğu yetkililerce 
dile getirilirken, Birleşmiş Milletler (BM) 
İnsan Hakları Yüksek Komiserliği Sözcüsü 
Ravina Shamdasani, polis kurşunuyla genç 
sürücünün öldürülmesi nedeniyle endişe 
duyduklarını söyledi. Shamdasani, “Fran-
sa’nın, kolluk kuvvetlerindeki derin ırkçılık 
ve ayrımcılık sorunlarını ciddi şekilde ele 
almasının zamanıdır.” ifadesini kullandı. 
BM, Fransa’da polis kurşunuyla öldürülen 
genç için düzenlenen protestolara ilişkin ise 
“Orantısız güç kullanımına ilişkin tüm iddi-
alar hızla soruşturulmalıdır.” mesajını verdi. 
Fransa Dışişleri Bakanlığı, BM’nin Fransız 
kolluk kuvvetlerindeki ırkçılık ve ayrımcılığa 
ilişkin açıklamasını “asılsız suçlama” olarak 
niteledi ancak ülkede aşırı sağ siyasetçiler 
hükümete OHAL çağrısı yaptı ve aksi du-
rumda “iç savaş” çıkacağını savundu. Fransa 

Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, ülkede 
çıkan olayların ardından tüm ebeveynleri 
sorumlu olmaya ve çocuklarını evde tutmaya 
çağırdı.

45 bin jandarma görev alacak
Fransa İçişleri Bakanı Gerald Darmanin, 
ülkede polisin bir genci öldürmesi nedeniyle 
devam eden olaylarda bu akşam da 45 bin 
polis ve jandarmanın görev alacağını belirtti. 

Olaylar bir kentten diğerine sıçrıyor
Nanterre kentinde bir otobüs ve çok sayıda 
araç kundaklama sonucu kül olurken, Fran-
sa’nın kuzeyinden itfaiyeciler Paris banliyö-
lerindeki kundaklama olaylarına müdahale 
için bölgeye yardıma geldi. Marsilya’da bir 
kuyumcu soyuldu, birçok süpermarket zin-
ciri ateşe verildi. Protestocuların burada bir 
kasayı motosikletle çaldığı anlar kameralara 
yansıdı. Bazı protestocular da yangın sön-
dürmeye gelen itfaiyecilere barikat kurarak 
engel oldu. Bazı göstericilerin de Paris’te 
koleksiyon parçası lüks bir aracı hedef alma-
sı görüntülere yansıdı.

Sokak kamerasını hedef aldılar
Lyon’un Meyzieu bölgesinde bir kişi eline 
aldığı silahla sokaktaki güvenlik kamerasına 
ateş açtı. Protestocular kentteki postaneye 
patlayıcıyla saldırdı. Rennes kentinde ise 
meydana konuşlanan bir zırhlıya protesto-
cular havai fişeklerle saldırdı. Clamart’ta da 
polis karakolu havai fişeklerle hedef alınır-
ken Persan’da da belediye binasına saldı-
rıldı. Bina, protestocular tarafından ateşe 
verildi. Fransız basınının İçişleri Bakanlı-
ğına dayandırdığı verilere göre, gece çıkan 
olaylarda 1350 araç ateşe verildi ve 234 bina 
kundaklandı veya zarar gördü. Kamusal 
alanda 2 bin 560 noktada kundaklama yapı-
lırken, en az 30 polis karakolu ve 11 jandar-
ma karakolu saldırıya uğradı. AA

VENEZUELA’DA 
2024’te düzenlenmesi 
beklenen devlet baş-

kanlığı seçimleri öncesi ekim 
ayında yapılacak ön seçimlerde 
yarışacağı belirtilen muha-
lif adaylardan Maria Corina 
Machado’ya 15 yıl siyasi yasak 
verildi. Ulusal basında çıkan 
habere göre, Venezuela Mali 
İşler Genel Müdürlüğü soruş-
turma kapsamında, Macha-
do’nun, Venezuela’nın kamu 
etiğini, idari ahlakını, hukukun 
üstünlüğünü, barış ve egemenli-
ğini ihlal ettiğine karar vererek, 
muhalif adaya 15 yıl siyasi yasak 
getirdi. Machado’nun, eski 
muhalif lider Juan Guaido ile 
yaptığı işbirliğine dikkati çeken 
müdürlük, Venezuela’nın yurt 
dışında çalınan varlıklarının ve 
yapılan yolsuzluklar nedeniyle 
ülkenin sağlık sistemine büyük 
zarar verildiğini ifade etti. Maria 
Corina Machado ise Twitter 
hesabından yasak kararına tepki 
göstererek, “Rejimin zaten 
yenildiğini gösteren işe yara-
maz bir yasak kararı. Şimdi ön 

seçimlerde daha güçlü, daha 
istekli oy kullanacağız. Burada 
bunu sağlayacak olan Venezuela 
halkıdır. Sonuna kadar devam.” 
ifadesini kullandı.

Siyasi hakkın açık ihlali
Muhaliflerin oluşturduğu Üni-
ter Platform da sosyal medya 
hesabından kararı kınayarak, 
“Machado’ya verilen ceza 
Venezuelalıların siyasi hakkının 
açık ihlalidir. Bunu oy birliğiyle 
reddediyoruz.” değerlendirme-

sinde bulundu. Muhalif aday-
lardan Henrique Capriles ise 
Machado’ya verilen siyasi yasak 
kararının “anayasaya aykırı” 
olduğunu savunarak, “Bu karar 
utanç verici bir eylemdir. Ma-
duro ve rejiminin anti-demok-
ratik rotasının bu yeni örneğini 
tümden reddediyoruz.” dedi. 
Capriles, ekim ayında yapıla-
cak ön seçimler öncesi halka 
çağrıda bulunarak, oy kullanma 
haklarından vazgeçmemelerini 
istedi. AA

Venezuela’da 2024’te düzenlenmesi beklenen devlet başkanlığı seçimleri 
öncesi ekim ayında yapılacak ön seçimlerde yarışacağı belirtilen muhalif 
adaylardan Maria Corina Machado’ya 15 yıl siyasi yasak verildi

1300’den fazla kişi gözaltına alındı
PROTESTOLARIN dördüncü gecesinde 
1300’ü aşkın kişi gözaltına alındı, 79 polis ve 
jandarma yaralandı. Bu hafta Nael M. isimli 
genç sürücünün polisin ateş açması sonucu 
öldürülmesinin ardından gece birçok kentte 
protestolar düzenlendi. Ulusal basının 
İçişleri Bakanlığının verilerine dayandırdığı 
habere göre, gece düzenlenen gösteriler-
de 1311 kişi gözaltına alındı, 79 polis ve 
jandarma yaralandı. Fransa Cumhurbaşkanı 
Macron, ülkedeki olaylar nedeniyle Alman-
ya ziyaretini erteledi

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel 
Macron, ülkede bir gencin polis kurşunuyla 
öldürülmesiyle patlak veren olaylar nede-
niyle 2-4 Temmuz’da Almanya’ya yapacağı 
ziyareti erteledi. Nanterre kentinde 27 Hazi-
ran’da Nael M. isimli genç sürücünün polis 
kurşunuyla öldürülmesinin ardından ülkede 
her gece gösteriler düzenleniyor. Fransız 
BFMTV kanalının haberine göre, Macron 

ülkedeki şiddet olayları nedeniyle 2-4 Tem-
muz’da Almanya’ya yapacağı resmi ziyareti 
erteledi. Elysee Sarayı’ndan Fransız kanalı-
na yapılan açıklamada, Macron ve Almanya 
Cumhurbaşkanı Frank-Walter Steinmeier’in 
görüştüğü belirtildi. Macron’un görüşmede, 
ülkenin iç durumu nedeniyle gelecek günler-
de Fransa’da kalmak istediğini belirttiği kay-
dedilen açıklamada, iki Cumhurbaşkanının, 
Macron’un Almanya ziyaretini ertelemek 
konusunda mutabık kaldığı aktarıldı.

Machado’ya 15 yıl siyasi yasak 
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OYUNCU Nilperi Şahinka-
ya (32) ve heykeltraş sevgili-
si Emre Yusufi (42), Çeşme 

Dalyan plajında romantik anlar 
yaşadı. İkili, önceki gün erken 
saatte plaja gelerek arkadaşlarıyla 
buluştu ve keyifli bir gün geçirdi. 
Nilperi Şahinkaya ve Emre Yusufi, 
sıcak havaya rağmen plajın serin 
sularında kendilerine bir kaçamak 
yapmayı tercih etti. İkili, önce ayrı 
ayrı denize girerken daha sonra 
birlikte eğlenceli anlar yaşadı. 

Suda bir-
birlerine 
yaptıkları 
şakalarla za-
man geçiren 
çift, güneşli 
havanın tadı-
nı doyasıya 
çıkardı. Nil-
peri Şahin-
kaya’nın fit 
görüntüsüyle 
dikkat çekti. 
Oyuncu 
ve 

sevgilisi, plajda oldukça 
enerjik ve neşeli bir şekil-
de vakit geçirdi. Ardından 
duş alarak şezlonglarına 
geçen çift, güneşlenirken arka-
daşlarıyla sohbet etmeyi de ihmal 
etmedi.

Cazibesini gösterdi
Çeşme, Türkiye’nin popüler tatil 
bölgelerinden biri olup ünlülerin 
tercih ettiği destinasyonlardan 
biri. Nilperi Şahinkaya ve Emre 
Yusufi gibi tanınmış isimlerin 
de burada keyifli anlar yaşa-
ması, Çeşme’nin cazibesini 
bir kez daha gözler önüne 
serdi. Nilperi Şahinkaya ve 
Emre Yusufi’nin romantik 
tatili, hayranları tarafından 
da ilgiyle karşılanıyor. Sosyal 
medya üzerinde çiftin plajda 
çekilen fotoğrafları ve videoları 
paylaşılarak sevgi ve beğeni dolu 
yorumlar yapılıyor.

YENI sevgilisiyle 
Bodrum’da ilk 
kez dudak du-

dağa görüntülenen Miray 
Daner, tatil yapmaya devam 

ediyor. Önceki gün Türkbü-
kü’nde demirli teknelerinde gö-
rüntülenen aşıklar, oturdukları 
yerden kalkmadı. Genç oyuncu 

Miray Daner, 
yeni sevgilisiyle 
Bodrum’da ro-
mantik bir tatil 
yapıyor. İkilinin 
dudak dudağa 
görüntülendiği 

ilk anlardan 
son-

ra, 
ta-

tilleri devam ediyor. Önceki 
gün Türkbükü’nde demirli bir 
teknede görüntülenen çift, 
oturdukları yerden kalkma-
dı. Miray Daner, sevgilisinin 
teknesinin güvertesinde ak-
şama kadar oturdu. Güzel 
oyuncu, sevgilisinin göğsü-
ne yatarak huzurlu bir gün 
geçirdi. Sevgilisi tekneden 
arka kısma çıkarak dik-
katleri üzerine çekse de, 
Daner oturduğu yerden 
kalkmadı. Genç çiftin 
romantik ve samimi 
anları objektif-
lere yansıdı. 

Nilperi Şahinkaya bayram tatilini fırsat bilip 
soluğu sevgilisi Emre Yusufi ile İzmir Çeşme’de 
aldı. Ünlü çift denizin ve güneşin tadını çıkardı

Yunan adası Mykonos’ta tatil yapan Eda Taşpınar dün plajdaydı. Yunan adası Mykonos’ta tatil yapan Eda Taşpınar dün plajdaydı. 
Yeşil bikinisiyle verdiği pozları sosyal medya hesabında paylaştı. Yeşil bikinisiyle verdiği pozları sosyal medya hesabında paylaştı. 
Altına şunları yazdı: “Sahilde aşık oldum. Güneş öptü yüzümü, su Altına şunları yazdı: “Sahilde aşık oldum. Güneş öptü yüzümü, su 

koştu tenimden geçti ve ılık esinti aklımı başımdan aldı. Kum koştu tenimden geçti ve ılık esinti aklımı başımdan aldı. Kum 
beni için çekti. Hiçbir zaman eskisi gibi olmadım.”beni için çekti. Hiçbir zaman eskisi gibi olmadım.”

ÜNLÜ isim Eda Taş-
pınar, Yunan adası 
Mykonos’ta keyifli 

bir tatil geçiriyor. Dün plajda 
vakit geçiren Taşpınar, yeşil 

bikinisiyle verdiği pozları 
sosyal medya hesabında 

paylaştı. Paylaşımının 
altına ise şu cümleleri 
yazdı: “Sahilde aşık 
oldum. Güneş öptü 
yüzümü, su koştu te-
nimden geçti ve ılık 
esinti aklımı başım-
dan aldı. Kum beni 

için çekti. Hiçbir 
zaman eskisi gibi 
olmadım.” Eda 

Taşpınar, Myko-

nos’ta geçirdiği tatilin keyfini 
çıkarırken, paylaşımlarıyla 
takipçilerini de dahil etmeyi 
ihmal etmiyor. Yeşil bikini-
siyle plajda çekilen pozları, 
hayranları tarafından büyük 
ilgi gördü ve beğeni yağmuru-
na tutuldu.

Keyifli anlarını paylaştı
Ünlü ismin, yaz tatilinin ke-
yifli anlarını ifade ettiği pay-
laşımı, takipçileri tarafından 
romantik ve etkileyici bulun-
du. Eda Taşpınar’ın sahilde 
yaşadığı duygusal deneyimleri 
dile getirdiği sözleri, beğeni 
ve olumlu yorumlarla karşı-
landı.
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07:45 Afili Aşk
09:15 Yaprak 
Dökümü
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:30 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana 
Haber
20:00 Veda Mektubu

09:10 Benim
Güzel Ailem
12:15 Şehirden Uzakta
13:15 Seksenler
16:10 Diriliş “İrtuğrul”
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Tozkoparan 
İskender Gölge
21:10 Küçük Dahi 
İbn-i Sina

07:00 Güne 
Başlarken
07:55 Hava Durumu
09:30 Geri Sayım
11:10 Paranın Nabzı
13:00 Öğle Bülteni
14:30 Finans Kafe
17:00 Günün İçinden
20:00 Ana Haber
21:00 Yakın Plan
23:00 Bugün Yarın

04:00 Haber 
Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360Haber
19:00 Ana Haber 
Bülteni
21:00 Açık Ve Net

04:00 Haber
06:00 A’dan 
Z’ye
09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

05:00 Haber 
Bülteni
06:00 Gün 
Uyanıyor
09:30 10’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün 
Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ece Üner İle Ana 
Haber Bülteni
20:30 Gündeme Dair

07.00 Günaydın
Türkiye
08.00-11.00 Yeni 
Bir Sabah
11.00 Medya Mahallesi
13.00 Haber Masası
15.00 Halkın Haberi
16.00 Gündem Özel
18.00 Ana Haber
20.00 Konuşmasak Olmaz
21.00 Gündem Özel

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
19:30 Ana Habere 
Doğru
19:45 Ana Haber Bülteni
21:00 Gündem Özel
22:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan İle 
Son Nokta

06:00 Aşk Laftan 
Anlamaz
08:00 Senede 
Bir Gün
10:00 Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
13:00 Kızılcık Şerbeti
16:15 Yeşil Vadi’nin Kızı
18:25 Show Ana Haber
20:00 Maviye Sürgün

05:10 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Kardeşlerim
13:00 Atv Gün Ortası
14:00 Oflu Hoca’nın 
Şifresi
16:00 Vermem Seni 
Ellere
19:00 Atv Ana Haber 
Bülteni
20:00 Üvey Anne

06:00 İnadına 
Aşk
08:30 Çalar Saat
10:00 Sen Çal Kapımı
13:00 Aşk Mantık 
İntikam
16:00 Eşim Benzerim Yok
19:00 Fox Ana Haber
20:00 Aşk Yolunda
22:15 Kısmet - Tekrar

06:00 Doğduğun 
Ev Kaderindir
07:15 8’de Sağlık
08:30 Doğduğun Ev 
Kaderindir
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
15:00 Canım Annem
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
19:00 Masterchef Türkiye 
All Star

SERENAY GEZMEYE DOYMADI!

SAHILDE SAHILDE ASIKASIK  
OLDUM!OLDUM!

SERENAY Sarıkaya, 
Yunanistan tatilinin 
ardından rotasını Bod-

rum’a çevirdi. Ünlü oyuncu, 
konakladığı otelin plajında 
görüntülendi. 2B Prodük-
siyon’un sahibi Barbaros 
Çıtmacı ile birlikte olan 
Sarıkaya, yaklaşık 3 saat bo-
yunca yeni projeler üzerine 
sohbet etti. Serenay Sarıkaya 
ve Barbaros Çıtmacı, otelin 
plajında keyifli bir buluşma 
gerçekleştirdi. İkili, gelecek-
teki projeleri hakkında fikir 
alışverişinde bulunurken, 
samimi ve neşeli anlar yaşa-
dı. Sohbetin keyfiyle geçen 3 
saatlik buluşmanın ardından 
Sarıkaya ve Çıtmacı, plajdan 
ayrıldı.

Rahat ve huzurlu
Serenay Sarıkaya, düzgün 
fiziği ve plaj stiliyle dikkat 

çekti. Sade ve şık 
bir mayo ter-
cih eden 
ünlü 
oyuncu, 
doğal 
güzelli-
ğiyle göz 
kamaştırdı. 
Tatilin tadını 
çıkaran Sarıkaya, 
rahat ve huzurlu bir 
görüntü sergiledi. Ünlü 
oyuncunun yeni pro-
jeleri hakkında henüz 
net bir bilgi bulunma-
makla birlikte, hayran-
ları heyecanla gelecek 
çalışmalarını bekliyor. 
Serenay Sarıkaya’nın 
başarılı kariyeri ve oyun-
culuk yeteneği, yeni 
projeleriyle de adından 
söz ettireceğine kesin 
gözüyle bakılıyor.

Yunanistan tatilinin ardından rotasını Bodrum’a çeviren Serenay Sarıkaya, konakladığı otelin plajın-
da objektife takıldı. Serenay Sarıkaya, 2B Prodüksiyon’un sahibi Barbaros Çıtmacı ile görüntülendi. 
Yaklaşık 3 saat yeni projeler üzerine sohbet eden Sarıkaya ve Çıtmacı, daha sonra plajdan ayrıldı

NILPERI’NIN 
KEYFI YERINDE

MIRAY’IN 
AŞK DOLU TATILI



GALATASARAY’A transferinin kısa 
süre içerisinde olumlu şekilde sonuçlan-
dırılması beklenen Leandro Paredes için 
Fransa Ligue 1’in resmi İngilizce hesabı 

da bir paylaşım gerçekleştirdi. Payla-
şımda geçtiğimiz sezon kiralık olarak 

Galatasaray forması giyen Mauro 
Icardi ile Leandro Paredes’in 

fotoğrafı, aslan ve Arjantin 
bayrağı emojileri ile 

yer aldı.

BIR süredir teknik patron 
Sarri’nin isteği üzerine Gala-
tasaray’ın orta sahası Lucas 

Torreira ile ilgilenen Lazio, bu kez 
de Cim Bom’un transferdeki önemli 
hedeflerinden Leandro Paredes’e 
yöneldi. İtalyan kulübünün hem 
PSG’ye transfer teklifi yaptığı hem 
de Paredes’in menajeriyle masaya 
oturduğu öğrenildi.

Şampiyonluk mücadelesi şart
Galatasaray cephesinde transferine 
“Bitti” gözüyle bakılırken Pare-
des’in Lazio ile görüşmesi panik 
havası yarattı. Ancak kulübün 
edindiği son bilgilere göre, Paredes 
ile Lazio arasındaki ilk görüşme 
olumsuz sonuçlandı. Sebebi ise 29 

yaşındaki futbolcunun şampiyonluk 
mücadelesi vermek istemesi.

4 yıllık sözleşmeye evet
Icardi’yle sohbet ediyor Kiralık 
gittiği Juventus’a veda eden, yeni 
sezon planları arasında yer alma-
dığı PSG’yle de yolları ayırmaya 
hazırlanan Paredes, Galatasaray’a 
senelik 2.5 milyon Euro maaş ve 
4 yıllık kontrat üzerinden “Evet” 
cevabı vererek beklemeye geçti.

Artık resmiyet bekleniyor
Sarı-Kırmızılı kulüp, PSG ile bonser-
vis görüşmelerini tamamladığında, 
son anda başka bir aksilik çıkmazsa 
transferin resmiyete kavuşması bek-
leniyor. Paredes’in vatandaşı ve eski 
takım arkadaşı Icardi’yle de sık sık 
Galatasaray hakkında sohbet ettiği 

öğrenildi. Galatasaray’a büyük 
övgü Kulüpler ve oyuncunun 
temsilcileri arasında bu geliş-
meler yaşanırken, Paredes’ten 
sıcağı sıcağına bir Galatasa-
ray mesajının gelmesi, Sa-
rı-Kırmızılı camiada heyecan 
yarattı.

Taraftara mesaj gönderdi
Tecrübeli orta saha 
oyuncusu, bir dijital plat-
formdaki canlı yayında 
kendisine gelen soruları 
cevaplarken, “Bugüne 
kadar oynadığın en gürültülü 
ve coşkulu stat hangisiydi” so-
rusuna, “Galatasaray” cevabı-
nı verdi. Paredes’in bu cevabı, 
Galatasaray taraftarına bir 
mesaj olarak değerlendirildi.

BARIŞ KIŞ

Galatasaray’la prensip anlaşmasına vardıktan sonra araya giren Lazio’ya, 
“Şampiyonluğa oynayan bir takımda olmak istiyorum” diyerek olumsuz 
yanıt veren Leandro Paredes, artık kulüplerin anlaşmasını bekliyor. Yıldız 
futbolcu, önceki gece Galatasaray taraftarına bir de mesaj gönderdi

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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KAAN’IN BONSERVISI ALINDI

2. Lig Beyaz Grup ekibi 
Somaspor’da forma giyen 
Emrecan Bulut, Beşiktaş’a 

ile sözleşme imzaladı. Siyah-Be-
yazlı ekipten yapılan açıklamada, 
oyuncuyla anlaşma yapıldığı 
duyuruldu. Somaspor Başkanı 
Mustafa Aydın, Radyospor’a 
yaptığı açıklamada, Emrecan 
Bulut’un Beşiktaş’a transferi için 
prensip anlaşmasına vardıklarını 
belirtti. Transfer için kazanacak-
ları bonservis bedelinin yaklaşık 
olarak 5 milyon TL olduğunu 
ifade eden Aydın, “Beşiktaş’la, 
Emrecan Bulut’un transferi için 
prensip anlaşmasına vardık. Em-
recan için kazanacağımız bonser-
vis bedeli aşağı yukarı 5 milyon 
TL civarında. Emrecan Bulut’un 
ikinci satışından yüzde 20 pay 
alacağız” dedi.

1 teklif daha almıştık
Başkan Aydın ayrıca, Beşiktaş 
dışında Süper Lig’den önemli 
bir takımdan da teklif aldıklarını 
belirterek, “Emrecan Bulut için 
Beşiktaş dışında Süper Lig’den 

önemli bir takımdan teklif aldık. 
Şu anda o takımın ismini açık-
lamam doğru olmaz sebebi ise; 
Beşiktaş’la belli bir noktaya gel-
memiz ve sözlü anlaşma sağlama-
mız” ifadelerini kullandı. Beşik-
taş’a Hoş Geldin Emrecan Bulut  
Kulübümüz, profesyonel futbolcu 
Emrecan Bulut’un transferi için 
Somaspor’la anlaşmaya varmış-
tır. Emrecan Bulut’la 4+1 yıllık 
sözleşme imzalanmıştır.

Beşiktaş’tan açıklama geldi
Beşiktaş’tan yapılan açıklama 
şu şekilde: “Kulübümüz, profes-
yonel futbolcu Emrecan Bu-
lut’un transferi için Somaspor’la 
anlaşmaya varmıştır. Emrecan 
Bulut’la 4+1 yıllık sözleşme 
imzalanmıştır.”

Kontrolden geçti
Beşiktaş’ın yeni transferi Emre-
can Bulut, sağlık kontrolünden 
geçti. Detaylı kan tetkikleri ya-
pılan Emrecan Bulut; ortopedi, 
iç hastalıkları, göz, kulak burun 
boğaz, genel cerrahi ve kardi-
yoloji bölümlerinde muayene 
edildi. Sağlık kontrolleri, akciğer 

ve efor testlerinin yapılmasıyla 
tamamlandı.

2. Lig Beyaz Grup ekibi Somaspor’da forma giyen Emrecan Bulut, Beşiktaş’a ile sözleşme 
imzaladı. Siyah-Beyazlı ekipten yapılan açıklamada, oyuncuyla anlaşma yapıldığı duyuruldu
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Icardi’li 
paylaşım da geldi

GALATASARAY’DAN resmi 
Kaan Ayhan açıklaması geldi. 
Sarı-Kırmızılı takım devre arası 

Sassuolo’dan kiraladığı milli futbol-
cunun bonservisini aldığını duyurdu. 
Kulüpten yapılan açıklamada, “US 
Sassuolo Calcio s.r.l. kulübünden 2022-

2023 sezonu için kiralanan profesyonel 
futbolcu Kaan Ayhan’ın satın alma opsi-
yonu sözleşme şartları gereği gerçekleş-
miştir. Buna göre, US Sassuolo Calcio 
s.r.l. kulübüne 2.800.000 Euro transfer 
bedeli ödenecektir” ifadelerine yer 
verildi. DHA

Galatasaray’dan resmi Kaan Ayhan açıklaması geldi. Sarı-Kırmızılı takım devre 
arası Sassuolo’dan kiraladığı milli futbolcunun bonservisini aldığını duyurdu

BEŞIKTAŞ’A GELECEK 
VAAT EDEN YILDIZ

BARIŞ KIŞ

ŞENOL Güneş yönetimin-
de geçtiğimiz sezonun devre 
arasında başlattığı kadro 

değişiminden olumlu sonuçlar 
alan Beşiktaş, bu değişim sürecini 
devam ettirmek adına çalışmalarda 
bulunuyor. Siyah-Beyazlılar’da orta 
saha transferi de gündemin ana 
konularından biri olarak dikkat 
çekiyor.

Beşiktaş’ın orta saha transferinde 
iki aday öne çıkıyor. Şenol Gü-
neş’in eski öğrencisi Ozan Tufan’ın 
Hull City’den transferi gündemdey-
ken Zenit’te sona eren sözleşmesiy-
le serbest kalan Daler Kuzyaev’in 
de transferi adına büyük uğraş 
veriliyor. Beşiktaş, Ozan Tufan ile 
gerçekleştirdiği görüşmelerde an-
laşma zeminini yakalamış durum-
da. Milli oyuncunun transferi için 
kulübü Hull City ile ise temaslar 
devam ediyor.

Cevap bekleniyor 
Beşiktaş, Zenit ile olan sözleşme-
sinin sonuna gelen ve takımdan 
ayrılan Daler Kuzyaev’i de orta 
sahaya takviye adına kadroya kat-
mak istiyor. Rus oyuncuya teklifini 
ileten Siyah-Beyazlılar, gelecek 
cevabı bekliyor. Beşiktaş’ın Daler 
Kuzyaev’e yönelik ilgisine ilişkin 
Rus oyuncunun babası ve aynı 
zamanda menajeri olan Adyam 
Kuzyaev, konuştu. İlgiyi doğrula-

yan Adyam Kuzyaev, “Beşiktaş’ın 
oğlumla ilgilenmesinden dolayı çok 
memnunuz. Ancak henüz karar 
vermedik ve düşünüyoruz. Yeni 
önerileri de bekliyoruz” ifadelerini 
kullandı.

 

KUZYAEV IHTIMALI!
Beşiktaş’ın kadrosuna katmak istediği belirtilen Zenit’den Daler 
Kuzyaev’in menajerliğini yapan babası Adyam Kuzyaev, Siyah-Be-
yazlılar’ın oğluna yönelik ilgisiyle alakalı açıklamada bulundu 

ADALE sakatlığı yüzünden 
A Milli Takım kadrosuna 
davet edilmeyen Cenk Tosun, 

Beşiktaş’ın 27 Temmuz ve 3 Ağus-
tos’ta oynayacağı UEFA Avrupa 
Konferans Ligi 2. ön eleme turu 
maçlarında da takımdaki yerini 

alamayacak. Cenk Tosun, İstan-
bul’da gerçekleşecek ve yurt dışında 
yapılacak hazırlık kamplarını büyük 
ölçüde tedavi ve bireysel çalışmalarla 
geçirecek. Yıldız futbolcu yaklaşık 1 
ay sonra takımla birlikte çalışmalara 
başlayacak.

Cenk Tosun için geri sayım
Beşiktaş’ta sezonun son maçında sakatlanan Cenk Tosun’un yaklaşık 1 
ay sonra takımla çalışmalara başlayacağı belirtildi

TRABZONSPOR, Altınordu 
FK’nın genç kalecisi Onu-
ralp Çevikkan ile 3 yıllık 

sözleşme imzaladı. Transfer çalış-
malarını sürdüren Trabzonspor, 
TFF 2’nci Lig’e düşen Altınordu 
FK’dan Onuralp Çevikkan’ı trans-
fer etti. Bir süredir sürdürülen 
görüşmelerin sonuçlanmasıyla 
Trabzonspor, genç kalecinin 
transferini Kamuyu Aydınlatma 
Platformu’na (KAP) bildirdi. 
Trabzonspor’dan yapılan açık-
lamaya göre, Altınordu FK’ya 
Onuralp’in bonservis bedeli 
olarak 5 taksit halinde toplam 
700 bin Euro ve KDV ödeme 
yapılacak. Genç kalecinin baş-
ka kulübe transfer olması veya 
kiraya verilmesi durumunda ise, 
elde edilecek tutar bonservisten 
düşülerek kalan kısmının yüzde 
25’i Altınordu FK’ya ödenecek. 
Bordo-mavili kulüp, 3 yıl an-
laşma sağladığı 2006 doğumlu 
Onuralp’e ise her sezon için 300 
bin Euro ödeyecek.

Altınordu’dan 
Trabzonspor’a



BU doğrultuda başarılı 
eldivenin en ciddi talibi 

İtalyan ekibi Fiorenti-
na’ydı. Fakat Çizme tem-
silcisi, Livakovic için Zag-

reb’le anlaşamadı. Ünlü 
İtalyan gazeteci Fabrizio 

Romano, Hırvat ekibinin, 
Fiorentina’dan gelen 6 

milyon Euro’luk teklifini 
reddettiğini duyurdu. 
Haberde; Fenerbah-

çe’nin de tecrübeli file 
bekçisi için Zagreb’e 

resmi teklifini ilettiğini 
ancak İspanyol takımı 

Villarreal’in de transfer 
için devrede olduğunu 

yazdı.

GALATASARAY’DA 
sözleşmesi sona eren 
İspanyol futbolcu Juan 

Mata, veda mesajı yayımla-
dı. Juan Mata, sosyal medya 
hesabından yayımladığı veda 
mesajında, “Bittiği için üzgün 
değil, yaşandığı için mutluyum. 
Galatasaray ailesinin bir parçası 
olduğum için hayatım boyunca 
gurur duyacağım.” ifadelerini 
kullandı. Mesajında Galatasa-

ray taraftarı, kulüp ile takım 
arkadaşları için ayrı başlıklar 
açan 35 yaşındaki futbolcu, “Te-
şekkür ederim Türkiye. Teşek-
kür ederim Galatasaray ailesi. 
Şampiyon cim bom bom. Her 
zaman sizden biri olacağım.” 
şeklinde görüş belirtti. Juan 
Mata, Süper Lig şampiyonluğu 
yaşadığı Galatasaray’da forma 
giydiği 18 maçta 3 gol attı.

Galatasaray’dan veda mesajı
Sarı-kırmızılı kulüpten yapılan 
açıklamada, “Galatasaray for-
masıyla vermiş olduğun emek 
ve katkılardan dolayı teşek-
kürler Mata. Bundan sonraki 
kariyerinde başarılar diliyoruz 
Profesör.” ifadeleri kullanıldı. 
Galatasaray, geçen yaz transfer 
döneminde İspanyol oyuncu-
yu bedelsiz olarak kadrosuna 
katmıştı. AA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi
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pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
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Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
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Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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BU SEZON ŞAMPIYONLUK OLSUN!

İLLE DE İLLE DE 
LIVAKOVICLIVAKOVIC
RYAN Kent ve Edin Dzeko 

transferlerini erkenden açık-
layarak iki yıldızı da kampa 

yetiştiren Sarı-Lacivertliler’de transfer 
hareketliliği sürüyor. Yıllardır yerli 
kaleciler ile mücadele eden Fenerbah-
çe’de bu sezon ise Altay Bayındır ve 
İrfan Can Eğribayat’a rağmen bir ya-
bancı kaleci arayışı bulunuyor. Geçen 
sezon Altay’ın zaman zaman yediği ha-
talı goller nedeniyle kaleye üst düzey 
bir takviye yapılması planlanıyor.

Anlaşma zemini oluşmamıştı
Altay Bayındır’ın sakatlığı sonrası 
eldivenleri devralan ve forma giydiği 
maçlarda beklenenin de üstünde bir 
performans göstermesine rağmen 
İrfan Can Eğribayat’ı da şampiyonluk 
kadrosuna tam oturtamayan Kanarya 
uzun bir süredir Dominik Livakovic’i 
istiyordu. Daha önce sık sık hem Hır-
vat kaleciyle hem de kulübü Dinamo 
Zagreb’le masaya oturulsa da bir türlü 
anlaşma zemini oluşmamıştı. Özellikle 
Katar’da düzenlenen 2022 Dünya Ku-

pası’nda kalesinde devleşen ve Hırva-
tistan’ın yarı final oynamasında başrolü 
alan tecrübeli file bekçisi, bu turnuva 
sonrasında Avrupa ekiplerini peşine 
takmıştı. Dominik Livakovic, yarı fina-
le yükselen Hırvatistan’ın 5 maçına da 
ilk 11’de başlayarak forma giydi. Grup 
etabında takımının oynadığı 3 maçta 
sadece 1 gol yiyen Livakovic, eleme 
etabına ise damga vurmuştu.

Japonya maçında tarihe geçti
Hırvatistan’ın son 16 turunda Japon-
ya ile oynadığı mücadelenin normal 
süresi ve uzatma devreleri 1-1’lik 
eşitlikle sona ermişti. Penaltı vuruşla-
rında Dominik Livakovic; Japonya’dan 
Takumi Minamino, Kaoru Mitoma 
ve Maya Yoshida’nın denemelerini 
başarısız kılarken sadece Takuma 
Asano, kendisine gol atmayı başarmış-
tı. Livakovic, seri penaltı atışlarında 
3 kurtarış yapan üçüncü kaleci olarak 
tarihe geçmişti.

Sambacılar karşısında devleşti
Hırvatistan, çeyrek finalde turnuvanın 
en büyük favorisi Brezilya ile karşı 

karşıya gelirken Livakovic, bu kez nor-
mal sürenin de tek başına kahramanıy-
dı. Sambacılar karşısında 8 kurtarış ile 
yıldızlaştı. Uzatma devrelerinde gelen 
goller 1-1 ile penaltılara gidilmesini 
sağlarken 27 yaşındaki kaleci, yine ta-
kımının en büyük kozuydu ve daha ilk 
penaltıda Rodrygo’ya gol izni vermedi. 
Sonrasında Hırvatistan penaltılar-
da hata yapmazken Marquinhos’un 
direğe nişanladığı top ile adlarını yarı 
finale yazdırmayı başardılar. Livako-
vic, Brezilya karşısındaki kurtarışıyla 
Dünya Kupaları tarihinde penaltı 
vuruşlarında 4 kurtarış yapan üçüncü 
isim oldu.

Bayern’in gündemindeydi
Turnuva sonrasında adı Bayern Mü-
nih’le dahi anılan 28 yaşındaki kaleci 
devre arasında transfer yapamamıştı. 
Sezonu Zagreb’te şampiyonlukla ta-
mamlayan Livakovic 2015’ten bu yana 
formasını giydiği kulübünden ayrıla-
rak yeni bir maceraya atılmak istiyor. 
Sözleşmesi 2024’te bitecek olan yıldız 
kaleci kulübüne de para kazandırarak 
ayrılmayı hedefliyor.

HABER MERKEZİ
Fiorentina Fiorentina 

ret yediret yedi

Mata, Galatasaray’a veda ettiMata, Galatasaray’a veda etti

FENERBAHÇE, 
Miha Zajc ile sözleşme 
yenilemeyi hedefliyor. 

Sezon sona ermeden Sloven 
oyuncu ve temsilcisiyle görüş-
melere başlayan sarı lacivert-
liler, 29 yaşındaki futbolcuyla 
yola devam etmek istiyor. 
Miha Zajc’ın ilk görüşmeler-
de teknik direktör belirsizliği 
nedeniyle yönetimden biraz 
zaman istediği öğrenilmişti. İs-
mail Kartal’ın takımın başına 
geçmesiyle Sloven oyuncunun 
takımda kalma ihtimali biraz 
daha güçlendi.

Yönetim yeşil ışık yaktı 
Trtspor’un haberine göre; 
Kartal’ın son döneminde 
Crespo ile yakaladığı uyumla 
herkesin beğenisini toplayan 
Zajc, yönetime yeşil ışık yaktı. 
Deneyimli teknik adamın da 
takımında görmek istediği 
29 yaşındaki futbolcu, kendi-
sini yeniden Fenerbahçe’ye 
bağlayacak sözleşmeyi imzala-
maya çok yakın. Geçen sezon 
Willian Arao, Miguel Crespo, 
İsmail Yüksek, Mert Hakan 
Yandaş gibi isimlerle forma 

rekabetine giren Zajc, ligde 
23 maçta görev yaptı. Forma 
istikrarını yakalayamayan 
Sloven oyuncu, bu karşılaşma-
ların 12’sine 11’de başladı.

MIHA ZAJC IMZA 
IÇIN BEKLIYOR
Fenerbahçe’de Miha Zajc ile sözleşme yenileme görüş-
meleri devam ediyor. Sloven futbolcunun önümüzdeki 
günlerde yeni sözleşmeye imza atması bekleniyor

KURBAN Bayramı dolayısıy-
la Fenerbahçe Kulübü’nün 
geleneksel bayramlaşması 

Faruk Ilgaz Tesisleri’nde gerçekleşti. 
Törene Fenerbahçe Başkanı Ali Koç, 
sarı-lacivertli yöneticiler ve kulüp 
üyeleri katıldı.

Hazırlıkları sürüyor
Törende açıklamalarda bulunan 
Fenerbahçe Genel Sekreteri Bu-
rak Kızılhan, “Hepinizin bayramı 
mübarek olsun. Fenerbahçe Spor 
Kulübü olarak yeni sezonun heyeca-
nını hep beraber yaşamaya başladık. 

Bir yandan dünyanın en büyük spor 
kulübü olan Fenerbahçe’mizin spor-
cuları olimpiyat kotalarını almaya 
başladılar. Her gün bir kota haberi 
geliyor ve Fenerbahçe olarak 2024 
Paris Olimpiyatları’na önce rekor 
sayıda katılım elde ederek gururla-
nacağız, sonra da rekor madalya sayı-
sıyla bayrağımızı dalgalandıracağız. 
Sporcularımız inşallah göğsümüzü 
kabartacaklar. Diğer yandan da 
futbolda sezon yavaş yavaş başlıyor. 
Hazırlıklar sürüyor. Hocamız İsma-
il Kartal mesaisine başladı. Allah 
hepsinin yardımcısı olsun. İki gün 
önce 100. yıl dönümünü yaşadığımız 
tarihimizin en kıymetli kupaların-

dan biri olan General Harington 
Kupası için de bir parantez açmak 
istiyorum. 29 Haziran 2023 tarihinde 
General Harington Kupası zaferi-
nin 100. yılını hep beraber kutladık. 
‘Tarihimizden aldığımız güç’ deriz 
hep beraber. İşte o tarihe mal olmuş 
en özel, en anlamlı olaylardan biri 
olduğunu tekrar altını çizerek hatır-
latmak istiyorum ve bu vesileyle milli 
mücadelenin kahramanı olan ulu 
önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ü 
de bir kez daha saygıyla anıyorum. 
Tüm şubelerimizde çok güzel, çok 
hayırlı bir sezon bizim olsun, sonu 
kupalar olsun, şampiyonluklar olsun 
inşallah” ifadelerini kullandı.

Fenerbahçe Kulübü’nün geleneksel bayramlaşma töreni Faruk Ilgaz Tesisleri’nde yapıldı. Tö-
rende konuşan sarı-lacivertli kulübün Genel Sekreteri Burak Kızılhan, “Tüm şubelerimizde çok 
güzel, çok hayırlı bir sezon bizim olsun, sonu kupalar olsun, şampiyonluklar olsun inşallah” dedi

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

RED Bull sporcusu Toprak, İngil-
tere’de Donnington Park Pisti’nde-
ki yarışa dördüncü cepten başladı. 

Pata Yamaha Prometeon takımıyla 
Toprak, çekişmeli geçen yarışta damalı 
bayrağı ikinci sırada geçerek podyumdaki 
yerini aldı. Yarışı, Ducati pilotu Alvaro 
Bautista birinci, Kawasaki Racing pilotu 
Jonathan Rea ise üçüncü sırada tamamla-
dı. Toprak Razgatlıoğlu genel klasmanda 
232 puanla ikinci, Ducati pilotu Alvaro 
Bautista 323 puanla birinci, Yamaha 
pilotu Andrea Locatelli ise 161 puanla 
üçüncü sırada yer alıyor. Dünya Super-
bike Şampiyonası’nın İngiltere etabında 
yarın TSİ 15.00’te superpole, 18.00’de ise 
hafta sonunun ikinci yarışı koşulacak. AA

İNGILTERE’DE GAZA BASTIİNGILTERE’DE GAZA BASTI
Milli motosikletçi Toprak Razgatlıoğlu, Dünya 

Superbike Şampiyonası’nın altıncı ayağı İngilte-
re’de ilk yarışı ikinci sırada tamamladı

 
Kent ve Dzeko atakları sonrasında Fener'in
durma şansı yok. Uzunca süre Dominik Livakovic için
yoğun mesai harcayan ancak istediği sonuca ulaşamayan
Fenerbahçe, kaleci için yeniden harekete geçti, teklif yapıldı



JESSİCA May ile Tuğba Melis Türk, 
Kurban Bayram’ı tatilini Kıbrıs’ta 
geçirdi. Jessica May, “Eşim Hüseyin 
Kara ile evlilik yıldönümümüz. Hem 
bayram tatilini Kıbrıs’ta geçirmek 
hem de yıldönümümüzü burada 
kutlamak istedik” dedi. Eşinden her-
hangi bir sürpriz beklemediğini ama 
sürpriz yapma konusunda eşinin çok 
iyi olduğunu söyleyen Jessica May, 
bu konuda şunları söyledi: “Ben 
hayatta yapamam, becemiyorum. 
Özel günlerimizde eşime ne hediye 
aldığımı günler öncesinden söylüyo-
rum ama o beni çok şaşırtır.”

Türkiye’nin denizi çok güzel
Jessica May, Türkiye’ye 2107’de 
‘Yeni Gelin’de rol almak üzere geldi.  
Kıbrıs tatilinde Jessica May’in ilginç 
bir özelliği ortaya çıktı. Brezilya gibi 
sahilleri ve güneşi meşhur bir ülkede 
doğmasına rağmen yüzmeyi bilme-
yen May, bunun nedenini, “Çünkü 

denizi ilk defa 17 yaşımda gördüm. 
Brezilya’da okyanus var ve çok dalga-
lı. Genelde sörf yapıyorlar, ben de 
korkuyorum ama acısını Türkiye’de 
çıkarıyorum. Türkiye’nin çok güzel 
denizi var ve yavaş yavaş yüzmeyi 
öğreniyorum” şeklinde açıkladı.

Çok zengin bir kültür var
Kültürel anlamda Türkiye’ye adap-
te olduğunu söyleyen Jessica May, 
bu konuda ise görüşlerini “Kurban 
bayramında babamın elini öpüp 
para istedim, çok saşırdı ve detayını 
anlattığımda bu duruma bayıldı. Tür-
kiye’nin Çok zengin bir kültürü var. 
Her gün bir şey öğreniyorum ve çok 
keyif alıyorum” sözleriyle aktardı. 
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GERİDE bıraktığımız Kurban Bay-
ramı’nda tatile çıkmayarak, bu-
lunduğu ilçede vatandaşlarla vakit 

geçiren Avcılar Belediye Başkanı Turan 
Hançerli, mahalle mahalle dolaştı. Esnaf 
ve ilçe sakinleriyle buluşan Hançerli, 
vatandaşların hem ilçeye yönelik istek ve 
taleplerini dinledi hem de Avcılar’a iliş-
kin devam eden ve sona eren çalışmaları, 
projeleri hakkında önemli bilgiler verdi. 

Gülümsememiz eksilmesin 
Avcılarlılarla bir araya geldiğinde gördü-
ğü gerçekliğin mutluluk olduğunu kayde-
den Turan Hançerli, “Vatandaşlarımızla 
bayramlaştık. Her mahalledeki vatan-
daşımıza ulaşmaya çalıştık, esnafımızın 
bayramını kutladık. Gördük ki Avcılar’da 
yüzler gülüyor. Bu gülümsemelerin hiçbir 
zaman eksik olmamasını diliyoruz. Bizler 
de belediye olarak bunun için sıkı bir 
şekilde çalışıyoruz ve çalışmaya devam 
edeceğiz” ifadelerini kullandı. 

Mezarlıkları da dolaştı 
Avcılar Belediye Başkanı Turan Han-
çerli, bayram boyunca ilçedeki mezar-
lıkları da tek tek dolaşarak merhum ve 
merhume vatandaşların mezarı başında 
dua etti, yakınlarına baş sağlığı diledi. 
Hançerli, “Bayramlarda biliyorsunuz 
yaşayanlar kadar geçmişte aramızda olup 
bugün aramızda olmayan, ahirete yürü-
müş insanlarımızı da yadetmek anımsa-
mak gerekir. Biz de bu vazifemizi yerine 
getiriyoruz” dedi.

Merdan Yanardağ için adalet istedi
Bayram boyunca sosyal medya üzerinden 
paylaşımlarını da sürdüren Av. Turan 
Hançerli, ilginç bazı çıkışlara da imza 
attı. Geçtiğimiz hafta tutuklanan Tele1 
Televizyonu Programcısı Merdan Ya-
nardağ’ın tutuklandığına dikkat çeken 
Hançerli, Twitter hesabından yaptığı 

paylaşımla Yanardağ için adalet talebin-
de bulundu. Hançerli, “Gazeteci Merdan 
Yanardağ adliyede ama savcı yok henüz. 
Hak, hukuk, adalet” paylaşımını yaptı. 

Celal Şengör’ü anımsattı
Twitter’daki paylaşımlarını sürdüren 
Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli 
ilginç de bir fotoğraf paylaştı. Boş bank-
ların çevresinde yerlere atılmış çekirdek 
kabukları ve pet şişelerin fotoğrafını 
paylaşan Hançerli, Prof. Dr. Celal Şen-
gör’ü etiketleyerek; “Ne görüyorsunuz 
diye sormuştu Celal Şengör hoca..  Ben 
de sormak istedim. Ne görüyorsunuz? 
Ülkemin her köşesinde bu görüntüler” 
ifadelerini kullandı. 

Şehit yakınları 
UNUTULMADI

Kulakların pası silindi

Avcılar Belediye Başkanı Av. Turan Hançerli, bayram boyunca 
ilçedeki mahalleleri dolaşarak esnaf ve vatandaşlarla 
bayramlaştı. Hançerli, “Bu bayramda gördük ki Avcılar da 
yüzler gülüyor. Bu gülümsemeler hiç eksilmesin” dedi

AKADEMİ Ümraniye Müzik 
Kursu Yıl Sonu konseri Ümraniyeli 
sanatseverleri bir araya getirdi. 29 
müzisyenin sahne aldığı konserde, 
zengin repertuvarın yanı sıra Sovyet 
besteci Vasily Solovyov-Sedoi tara-
fından bestelenen Moscow Nights 
adlı eser Türk müziği orkestrasıyla, 
opera eğitimi alan Şükrü Midillioğlu 
tarafından seslendirildi. Ümraniye 
Belediyesi ve İstanbul Teknik 
Üniversitesi Türk Müziği Dev-
let Konservatuvarı iş birliğiyle 
Akademi Ümraniye Müzik Kursu 
Yıl Sonu konseri düzenlendi. 
Sanatseverleri bir araya getiren 
konserde, Batı ve Türk müziğinin 

önemli eserleri kursta eğitim gören 
öğrenciler tarafından seslendirildi. 
Şehit Kaymakam Muhammed Fatih 
Safitürk Kültür Merkezi’nde düzen-
lenen konserde 29 müzisyen sahne 
aldı. Konserin ilk bölümünde; solo, 
duo ve trio icralar gerçekleştirilirken 
ikinci bölümde ise; Akademi Üm-
raniye Müzik Kursu’nda yetiştirilen 
öğrencilerden oluşan orkestra ile şan 

ve opera bölü-
münde eğitimine 
devam eden öğ-
renciler eserleri 
birlikte seslen-
dirdi. HABER 
MERKEZİ

AVCILAR’DA
YUZLER GULDU

BAYRAMDA CHP Avcılar İlçe 
Örgütü ile bayramlaşmayı da ihmal 
etmeyen Avcılar Belediye Başkanı 
Turan Hançerli; CHP Avcılar İlçe 
Başkanı Erdal Nas ve parti üyeleriy-
le bir araya geldi. Yol arkadaşlığının 
oldukça anlamlı olduğunu söyleyen 
Hançerli, “Sevgili başkanımız Erdal 
Nas ve tüm partililerimizin bayra-
mını kutladık. Yol arkadaşlığımızı 
kararlılıkla sürdüreceğiz. Avcılar 
için partimiz için çalışmaya devam 
edeceğiz” şeklinde konuştu. 

Yol arkadaşlığı
çok kıymetli

ANIL BODUÇ

PENDİK Beledi-
yesi ekipleri şehit 
aileleri, gazi ve gazi 
yakınlarına Kurban 
Bayramı ziyaretle-
rini gerçekleştirdi. 
Her sene olduğu 
gibi bu bayram 
öncesinde de şehit 
aileleri, gazi ve gazi 
yakınları yalnız 
bırakılmadı. Ekipler, 
Pendik genelindeki 
276 aileyi ziyaret 
etti. Ziyaret sırasın-
da ailelerin talep ve 
istekleri not alındı. 
Ziyaret sonunda 
ekipler, Pendik Bele-
diye Başkanı Ahmet 
Cin’in bayram me-
sajını iletip ailelere 
bayram çikolatası ve 
kolonya hediyelerini 
takdim etti.
 HABER MERKEZİ

Jessica May, Brezilya’da doğmasına 
karşın yüzmeyi Türkiye’de öğreniyor. 
May, bunun nedenini “Brezilya’nın 
okyanusu, Türkiye’nin çok güzel 
denizi var” şeklinde açıkladı

Yüzmeyi Türkiye’de
öğreniyor

Esenler tatbikat yaptı
ESENLER Belediyesi Arama Kurtarma 
Ekibi (ESKAT), belediye personeline 
“Afet Bilinci ve Farkındalık” eğitimi 
verdi. Eğitimlerin ardında Tahliye ve 
Yangın Tatbikatı yapıldı. Esenler Beledi-
yesi Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
koordinesinde, Esenler Belediyesi Arama 
Kurtarma Ekibi (ESKAT) tarafından 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile Esenler 
Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları 
Hastanesi personeline “Afet Bilinci ve 
Farkındalık” eğitimi verildi. Eğitimler 
sonrası Tahliye ve Yangın Tatbikatı 
gerçekleştirildi. Tatbikat öncesi persone-
le; ESKAT eğitmenleri tarafından afet 
bilinci, toplanma alanları, psikolog destek 
ekipleri, afet çantasının hazırlanması ve 

tahliye konula-
rında bilgi 
verildi. Daha 
sonra tahliye 
aşamasına 
geçildi. İlk siren sesi ile birlikte binada 
bulunanlar masaların altına veya yanına 
Çök – Kapan – Tutun hareketini yaptılar, 
ikinci siren sesinin duyulmasının ardından 
çalışanlar 3 dakika gibi kısa bir sürede bi-
nayı terk ederek toplanma alanına intikal 
ettiler. Zabıta Müdürlüğü personellerinin 
çevre emniyetini sağlamasının ardından 
yangın söndürme eğitimi verildi. Tatbi-
kata katılanlara yangın söndürme tüpü 
kullanımı öğretildi ve yangına müdahale 
işlemi yapıldı. HABER MERKEZİ
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